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Część opisowa 

 Centrum Kultury w Siechnicach jest samorządową instytucją kultury posiadająca osobowość prawną,   
powołaną w celu zaspokajania potrzeb kulturalnych mieszkańców. Jednostka ta posiada przychody 
własne, przychody od innych osób prawnych i fizycznych, dotacje z budżetu gminy. Prowadzi 
gospodarkę finansową na zasadach obowiązujących instytucje kultury. 
Liczba pracowników na dzień 31.12.2025r. zatrudnionych na podstawie umowy o pracę to 23 osób. 
Struktura zatrudnienia kształtowała się następująco: dyrektor, główny księgowy, kierownik 
administracyjny, 1 pracownik promocji, 3 koordynatorów, 8 bibliotekarzy, 7 animatorów kultury , 
konserwator. W skład Centrum Kultury wchodzą 4 kluby, 2 świetlice oraz 7 bibliotek. 
Misją Centrum  Kultury w Siechnicach jest rozpoznawanie, współtworzenie, rozwijanie i zaspokajanie 
potrzeb kulturalnych społeczności, kształtowanie pasji i umiejętności społeczności lokalnej w mieście i 
Gminie Siechnice, szeroko pojęta edukacja kulturalna oraz działania na rzecz wspólnoty świadomie 
uczestniczącej i współtworzącej. Tworzymy warunki do aktywnego uczestnictwa w szeroko rozumianej 
kulturze oraz inspirujemy do rozwoju artystycznego, społecznego i osobistego. 
W opisywanym okresie instytucja poprzez czynny wkład zrealizowała szereg przedsięwzięć o 
charakterze artystycznym, kulturalnym, edukacyjnym, animacyjnym i integracyjnym.  
Pozyskaliśmy dofinansowanie w 3 projektach.  

1. Ze środków   KPO, inwestycja A2.5.1,  w ramach Umowy nr 405/KPO.GRANTY/ NIMiT/2025  
zawartej   Jednostką Wspierającą – Narodowym Instytutem Muzyki i Tańca. Kwota 
dofinansowania 103. 000,00 na Festiwal Sztuki Scenicznej im Franciszka Pieczki.  

2. Radość Życia projekt realizowany przy współpracy ze Stowarzyszeniem Aktywni Seniorzy 
Gminy Siechnice. „Radość życia edycja IV" finansowanego przez Gminę Siechnice;   zgodnie z 
umową nr PU/115/2024/NGO, z dnia 29.04.2024 Cykl warsztatów gimnastycznych, 
warsztatów jogi i relaksacji, warsztatów tanecznych, kreatywnych oraz obchody Gminnych Dni 
Seniora.  

3. Aktywny Senior projekt realizowany przy współpracy ze Stowarzyszeniem Aktywni Seniorzy 
Gminy Siechnice Powiat Wrocławski. Projekt skierowany do seniorów zamieszkujących Powiat 
Wrocławski. Cykl warsztatów 

W roku sprawozdawczym prowadzone prace nad powstanie Izby Pamięci „Terra Nostra” w Świętej 
Katarzynie. Podpisana została umowa współpracy z Centrum Historii Zajezdnia. Planowane otwarcie 
wiosna 2026.  
Najważniejsze informacje o prowadzonej działalności artystycznej przekazywane są na bieżąco na 
stronie internetowej www.kultura-siechnice.pl . 
Główna siedziba Centrum Kultury  z Klubem Relaks mieści się w Siechnicach ul. Fabryczna 15.  
 
Kluby i Świetlice: 
Klub Relaks w Siechnicach  
Klub Tęcza w Świętej Katarzynie 
Klub Słońce w Radwanicach  
Klub Kuźnia w Żernikach Wrocławskich 
Świetlica w Iwinach 
Świetlica w Kotowicach 
 
Biblioteki : 
Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Siechnicach Odział dla Dzieci. 
Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Siechnicach Odział dla Dorosłych. 
Biblioteka Publiczna im. Andrzeja Waligórskiego w Świętej Katarzynie 
Biblioteka Publiczna w Radwanicach 
Biblioteka Publiczna w Kotowicach 
Biblioteka Publiczna w Groblicach 
Biblioteka Publiczna w Żernikach Wrocławskich 

http://www.kultura-siechnice.pl/


Wydarzenia plenerowe 

 
27.04.Klub Słońce w Radwanicach – „Gdzie ukryte są jajeczka wielkanocne?”  
Wydarzenie o charakterze rodzinnym odbyło się w czwartą niedziele kwietnia w plenerze pod nazwą 
„Gdzie ukryte są jajeczka wielkanocne?”  W tym roku połączono zabawę z wyjątkową Przygodą  
z Królem Julianem - dzieci wcieliły się w jego  pomocników , by wspólnie przeżyć wyprawę pełną 
przygód. W trakcie tej zabawy, mali uczestnicy wspierali Króla Juliana w zbieraniu kolorowych jajeczek, 
rozwiązywaniu rozmaitych zagadek oraz wykonywaniu dodatkowych, ekscytujących zadań. Nie 
zabrakło także wesołych konkursów, dynamicznych gier ruchowych i baniek mydlanych  
co zagwarantowało doskonałą zabawę dla wszystkich uczestników.  
 

   

   
 
10.05. Klub Słońce w Radwanicach -Majowy szlak zmysłów – Radwanicki piknik rodzinny      
Całe rodziny wzięły udział w przygotowanych atrakcjach: animacje dla dzieci, dmuchaniec Big Ballers, 
ogromne bańki mydlane, malowanie twarzy, warkoczyki, tatuaże, balonowe cudaki, zabawy z chustą 
animacyjną, zabawy z tunelem animacyjnym, mini disco dance, konkursy, eksplozja kolorów Holi, 
popcorn oraz strefa słodkości z kawą i herbatą, foodtruck z frytkami, lemoniadą i lodami, „Majowe  
przebudzenie”- maraton Zumby z  Rafaello Fitnes dla dzieci i dorosłych,. Teatr Na Walizkach - spektakl 
plenerowy Atak Clownów. Mnóstwo zaskakujących zwrotów akcji i fabularnych niespodzianek. To 
spektakl, przy którym świetnie bawią się nie tylko dzieci, ale także ich rodzice. 
 

   

   



3.05. Klub Relaks – Obchody Święta 3 Maja 
Uroczyste obchody Święta Trzeciego Maja połączone z obchodami Dnia Strażaka.  
Obchody rozpoczęły się Mszą Świętą w intencji Ojczyzny odprawioną w Kościele Parafialnym  
w Siechnicach. Następnie uczestnicy, w asyście Orkiestry Dętej Hanys Band, pocztów sztandarowych 
OSP oraz szkół podstawowych z Gminy Siechnice, a także Mażoretek Harmonia, wzięli udział w 
uroczystym przemarszu pod Ratusz. Pod Ratuszem odbyło się oficjalne powitanie uczestników. 
Ważnym punktem programu było ślubowanie członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP 
Siechnice oraz wręczenie odznaczeń strażackich, co podkreśliło rolę i znaczenie Ochotniczych Straży 
Pożarnych w życiu lokalnej społeczności. 
W dalszej części dnia mieszkańcy mieli możliwość zwiedzania Ratusza wraz z Burmistrzem Siechnic 
Łukaszem Kropskim. Zwieńczeniem obchodów był patriotyczny koncert zespołu Winyl Band pt. „Na 
skrzydłach wolności”, który odbył się w Centrum Kultury w Siechnicach w Klubie Relaks.  
 

   

 

   

   

 
 
 



11.05. Happening promujący, zapraszający na Dzień Dziecka i inne wydarzenia w CK. Pracownicy 
przebrani za postaci z bajek idąc ulicami Siechnic w kierunku Rynku animowali i reklamowali 
nadchodzące  wydarzenia. Muzyka, kolorowe stroje, słodki poczęstunek oraz przyjazna i wesoła 
atmosfera towarzyszyła wydarzeniu.  Zapowiedz festiwalu oraz nadchodzących wydarzeń w CK w takiej 
formie zaskoczyła mieszkańców -tych małych i tych dużych – ale została przyjęta z dużą aprobatą  
i sporą  dawką dobrego humoru oraz uśmiech. 
 

   

   
 
14-16.06. Dni Gminy Siechnice. Cykliczna impreza obchodów Dni Gminy Siechnice . 
W sobotę, 14 czerwca, przez cały dzień funkcjonowało wesołe miasteczko, jarmark, strefa 
gastronomiczna oraz kiermasz książki. Przygotowano strefę gier i zabaw JUPI, animacje i warsztaty dla 
dzieci, występy szczudlarzy z teatru Avatar, turniej szachowy, fotobudkę oraz przestrzeń miłośniczek 
dziergania z okazji Światowego Dnia Dziergania w Miejscach Publicznych. Odbył się również konkurs 
Kół Gospodyń Wiejskich „Bitwa Regionów”. Program sceniczny obejmował koncert dla dzieci Basi 
Piotrowskiej, oficjalne otwarcie wydarzenia przez Burmistrza Gminy Siechnice Łukasza Kropskiego oraz 
występy artystyczne i koncerty, m.in. Big Bike Orchestra, SNCwave, Waca Toji, KW4RC, zespołu 
Happysad oraz C-Boola. Dzień zakończyło silent disco. 
W niedzielę, 15 czerwca, kontynuowano działania rekreacyjne i gastronomiczne, w tym 
funkcjonowanie wesołego miasteczka, jarmarku i kiermaszu książki. Dzień rozpoczęła joga w parku,  
a następnie odprawiono Mszę Świętą w intencji mieszkańców. Dla dzieci przygotowano animacje, 
pokazy baniek, balonowe show oraz warsztaty artystyczne. Na scenie zaprezentowały się lokalne 
zespoły i grupy artystyczne, w tym Akademia Młodego Artysty, mażoretki, cheerleaderki, Kantata, 
grupy taneczne oraz dziecięce i dorosłe formacje Dźwiękodzieła. Po oficjalnym powitaniu mieszkańców 
przez Burmistrza odbyły się koncerty gwiazd: Mai Hyży, zespołu Nadmiar oraz Baranovskiego. 
 

   



   
   

 
  

   
 

   

   
 

   



   
 
28.06.Świetlica w Kotowicach. Kino plenerowe. Wydarzenie zostało zorganizowane jako wyjątkowe 
wydarzenie integracyjne, łączące wspólne spędzanie czasu na świeżym powietrzu z przyjemnością 
oglądania filmu. Projekcja odbyła się po zmroku, w odpowiednio przygotowanej przestrzeni  
z wygodnymi miejscami siedzącymi. Atmosfera podczas kina plenerowego była swobodna i przyjazna. 
Została zakupiona licencja na film pt. "Mamma mia", i dla  każdego był darmowy popcorn. 
 
26.07./09.08./15.08. „Roztańczony Rynek”. Plenerowe , tematyczne  spotkanie taneczne wraz  
z animacjami dla dzieci przed Urzędem Miasta w Siechnicach. Spotkania prowadzili dj Balkan Valkan, 
Wujek Lisek oraz zespół Retro  
 

  

 

   
 

   
 
 
11 i 25.07./15.08./ 05.09. Kina plenerowego w Siechnicach. W ramach działań realizowanych pod 
nazwą „Wakacyjne Weekendy” zaplanowano organizację kina plenerowego w Siechnicach. Celem 
wydarzenia jest stworzenie mieszkańcom możliwości spędzenia letniego wieczoru w atrakcyjnej formie 
kulturalnej oraz integracja lokalnej społeczności. 
Wydarzenie pod nazwą „Wakacyjne kino plenerowe” , miejscem realizacji przedsięwzięcia był plac przy 
Ratuszu w Siechnicach. 
 



   

   
 
 
30.08.Dożynki - Święto Planów. Obchody rozpoczęła Msza Święta w Sanktuarium w Świętej 
Katarzynie, której towarzyszyła oprawa muzyczna Orkiestry Dętej Hanys Band. Ulicami Św. Katarzyny 
przemaszerował korowód dożynkowy a na placu przy parku odbyła się  prezentacja wieńców 
dożynkowych. Misterium Chleba oraz oficjalne powitanie rolników i uczestników Dożynek przez 
Burmistrza Siechnic oraz Dyrektor Centrum Kultury w Siechnicach. 
Po części oficjalnej przeprowadzono program artystyczny na scenie, obejmujący występy Orkiestry 
Dętej Hanys Band, zespołu Kantata, mażoretek oraz grupy Śpiewograje i Hulaje, oraz koncerty 
zespołów i artystów: SłoWIANKI – Słowiańska krew, Megitza, Łobuzy oraz Kasi Wilk. Zwieńczeniem 
wydarzenia była zabawa taneczna z DJ-em. 
Poza sceną dla najmłodszych przygotowano strefę animacji i zabawy, w tym Giga Klocki XXL oraz Strefę 
Refleksu, spektakl Teatru Pana O. Zorganizowano warsztaty tworzenia wianków, warsztaty 
średniowiecznego rzemiosła oraz warsztaty kreatywno-artystyczne „Dary natury”. Dodatkowymi 
atrakcjami były pokazy stoiska kowalskiego, obecność alpak oraz przejażdżki na kucykach. Rada Osiedla 
Święta Katarzyna zadbała o strefę dmuchawców, zrobiła wystrój sceny, zadbała o wystrój miejscowości 
w Witacze i przygotowała poczęstunek dla mieszkańców.  
Wydarzeniu towarzyszyła całodzienna strefa gastronomiczna oraz stoiska Kół Gospodyń Wiejskich, 
prezentujące regionalne potrawy i tradycje kulinarne. 
 

   

   
 



   

   
 
4.10. Klub Relaks – Paradę Kapeluszy – wydarzenie o charakterze integracyjnym i kulturalnym, 
skierowane do mieszkańców gminy. Celem inicjatywy było wspólne, radosne świętowanie oraz 
aktywizacja społeczności lokalnej, w szczególności seniorów. 
Wydarzenie rozpoczęło się w Klubie Relaks, gdzie zaprezentowano spektakl pt. „Próba” w wykonaniu 
seniorów WCS. Przedstawienie spotkało się z bardzo pozytywnym odbiorem publiczności i zostało 
docenione za wysoki poziom artystyczny oraz zaangażowanie wykonawców. 
Następnie uczestnicy wzięli udział w barwnym korowodzie Parady Kapeluszy, który przeszedł ulicami 
Siechnic – od Centrum Kultury do Ratusza. Parada wyróżniała się kolorową oprawą, kreatywnymi 
nakryciami głowy oraz radosną atmosferą, sprzyjającą integracji międzypokoleniowej. 
 

   

   
 
04.10. Świetlica w Kotowicach - rodzinna Gra Terenowa "Tropem Jesiennych Liści". Na uczestników 
czekały liczne zadania terenowe, logiczne łamigłówki i zręcznościowe konkurencje, które wymagały 
współpracy całych rodzin. Dzieci i dorośli z ogromnym zaangażowaniem odkrywali kolejne punkty 
trasy, a jesienna aura dodała wydarzeniu wyjątkowego klimatu. Po zakończeniu gry wszyscy spotkali 
się przy ognisku integracyjnym – było pieczenie kiełbasek, wspólne śpiewanie przy dźwiękach gitary i 
mnóstwo  radości.  
 



   

11.11. Dzień Niepodległości. Obchody Święta Niepodległości, mające na celu upamiętnienie historii 
Polski, promowanie postaw patriotycznych oraz integrację mieszkańców. Wydarzenie zorganizowano 
przy współpracy Gminy Siechnice, Centrum Kultury w Siechnicach, Parafii pw. Niepokalanego Serca 
NMP, Wydziału Edukacji, OSP oraz MKS Siechnice. Obchody rozpoczął Bieg Niepodległości na Stadionie 
Lekkoatletycznym w Siechnicach .W kościele pw. Niepokalanego Serca NMP odprawiono Mszę Świętą 
w intencji Ojczyzny, po której uczestnicy przeszli w uroczystym przemarszu pod Ratusz. W korowodzie 
udział wzięły mażoretki, Orkiestra Dęta Hanys Band, OSP, delegacje szkół oraz mieszkańcy gminy. 
Uczestników powitał Burmistrz Siechnic. O godz. 18:00 odbył się pokaz laserowy z projekcją animacji 
„Niepodległość Polski to dzieło wielu pokoleń”, grą na Harfie Laserowej oraz efektami przestrzennymi, 
ogniami i zadymieniem. 

   

 
  

 
07.12.Bajkowe Mikołajki. Wydarzenia którego celem jest stworzenie świątecznej przestrzeni do 
integracji, animacji i wspólnego spędzania czasu skierowane do dzieci, młodzieży oraz rodzin z terenu 
gminy. W ramach programu przeprowadzono kreatywne warsztaty dla dzieci, podczas których 
uczestnicy wykonywali świąteczne skarpety, drewniane bombki oraz torby na prezenty. Równolegle 
odbywały się mikołajkowe animacje prowadzone przez Panią Mikołajkową, Świętego Mikołaja oraz 
Elfika, obejmujące gry i zabawy ruchowe, konkursy z nagrodami oraz świąteczne tańce i mini-
dyskotekę. Program artystyczny obejmował koncert akustyczny „Melodie pachnące świętami”  
w wykonaniu Macieja Gucika i Mateusza Badury, koncert mikołajkowy dzieci i młodzieży ze Szkoły 
Śpiewu Dźwiękodzieło oraz wizytę Świętego Mikołaja. Zorganizowano również mikołajkową sesję 
zdjęciową w biurze Mikołaja. Podczas wydarzenia wręczono nagrody laureatom konkursu plastycznego 
„Kartka Bożonarodzeniowa” oraz przeprowadzono uroczyste rozświetlenie choinki z udziałem 
Burmistrza, połączone z dekorowaniem drzewka własnoręcznie wykonanymi ozdobami przez dzieci  
i rodziców. Dodatkową atrakcją było widowisko teatralne dla dzieci „Opowieść wigilijna – jak Scrooge 
stał się świąteczną ozdobą” w wykonaniu Teatru Pana O. Wydarzeniu towarzyszył jarmark świąteczny, 
wesołe miasteczko z bezpłatnym wstępem, strefa food trucków oraz stoiska Kół Gospodyń Wiejskich. 



Zwieńczeniem wydarzenia był świąteczny koncert kolęd Aleksandry Szwed w Kościele Niepokalanego 
Serca NMP w Siechnicach. 
 

   

   
 

   

   
 

   

   
 



Festiwale 
 
01.06. II edycja - „Festiwal, radości , uśmiech i zabawy” –W programie: koncert „W krainie bajek”  
w wykonaniu Anny Szul i DJ-a Pirata, pokaz iluzjonisty Tomasza Gidzińskiego, koncert zespołu 
Rewelacja, prezentacje wokalne Akademii Młodego Artysty oraz występ dziecięcej grupy 
Dźwiękodzieło. Program uzupełniło przedstawienie „Bajka” oraz animacje dla dzieci w wykonaniu 
teatru Avatar.Równolegle realizowano liczne atrakcje poza sceną. Zorganizowano pokaz karate WKF 
klubu Arawashi Siechnice wraz ze stoiskiem promującym sztuki walki. Przez cały czas trwania 
wydarzenia funkcjonowała strefa gastronomiczna. Dużym zainteresowaniem cieszyła się dziecięca 
wyprzedaż garażowa „Przydasie”, umożliwiająca sprzedaż i wymianę zabawek, książek i drobnych 
przedmiotów, a także Kiermasz Książki Przeczytanej. Przestrzeń wydarzenia ożywiły występy 
szczudlarzy z teatru Avatar.Dla najmłodszych przygotowano strefę aktywnej zabawy z dmuchańcami 
oraz animacje prowadzone przez Klauna Żaka, obejmujące m.in. tworzenie baniek mydlanych, 
malowanie twarzy, zabawy z balonami, mini disco oraz konkursy z nagrodami. 
 

       
 

       
 

      
 

      
 
17-19.10. II edycja - Festiwal Sztuki Scenicznej im. Franciszka Pieczki. Wydarzenie zostało 
dofinansowane ze środków Krajowego Planu Odbudowy i miało na celu rozwój oferty kulturalnej, 
integrację społeczności lokalnej oraz zwiększenie dostępności kultury dla różnych grup odbiorców. 
Program festiwalu obejmował wydarzenia sceniczne oraz działania edukacyjne. Na scenie wystąpili 
artyści o uznanej renomie: Tre Voci, Sonia Bohosiewicz oraz zespół Alla Vienna. Istotnym elementem 



programu był również spektakl „Lata 20. lata 30.” w wykonaniu grupy OI-Senior, który podkreślił 
międzypokoleniowy charakter festiwalu. Wydarzenie było transmitowane online, co umożliwiło udział 
osobom z ograniczoną mobilnością. Równolegle w Klubie Relaks odbywały się warsztaty edukacyjne  
i artystyczne, obejmujące m.in. warsztaty filmowe z wykorzystaniem technologii AI (rozpoznawanie 
deepfake’ów), zajęcia z podstaw Polskiego Języka Migowego, warsztaty tworzenia lalek teatralnych  
z materiałów recyklingowych oraz warsztaty teatru improwizowanego dla młodzieży. Działania te 
sprzyjały rozwijaniu kreatywności, kompetencji kulturowych i społecznych uczestników. Festiwal pełnił 
funkcję integracyjną i edukacyjną, promując równość dostępu do kultury, włączanie osób  
z niepełnosprawnościami oraz dialog międzypokoleniowy. Przedsięwzięcie łączyło tradycyjne formy 
sztuki scenicznej z nowoczesnymi technologiami, wzmacniając rolę kultury jako narzędzia budowania 
wspólnoty. Wartością dodatnią było otrzymanieProjekt został zrealizowany w ramach Inwestycji 
A2.5.1 na podstawie umowy nr 405/KPO.GRANTY/NIMiT/2025 zawartej z Narodowym Instytutem 
Muzyki i Tańca. 
 

   

   
 

   

   
 
20-21.09  II edycja - Festiwal Literacki „Dwie Wieże ”- To była  literacka uczta w Centrum Kultury  
w Siechnicach, a nasze dwa wystające ponad miastem kominy na czas festiwalu przybrały miano wież. 
Spotkania z twórcami, prelekcje, warsztaty, Tolkienadę, koncert i wiele innych atrakcji. Jesteśmy 
przekonani, że także w tym roku emocji, wzruszeń oraz rozmów z twórcami - zarówno na oficjalnych 
spotkaniach, jak i w kuluarach nie zabrakło, a każdy uczestnik znalazł coś dla siebie w tak dużym 



wachlarzu propozycji na II edycji festiwalu. 
 

   

   
 

   

 

Statystyka  
Informacje liczbowe  o działaniach kulturalnych w roku  2025 w klubach i świetlicach: 
Wydarzenia plenerowe          15 
Festiwal              3 
Koncertów  okolicznościowe (grup działających przy Centrum Kultury)    13 
Dzień kobiet lokalnie             3 
Koncertów tematycznych          30 
Mikołajki lokalnie              3 
Warsztaty dla dzieci i młodzieży             13 
Warsztaty tematyczne rodzinne                7 
Warsztaty tematyczne dla dorosłych             15 
Warsztaty tematyczne dla seniorów         136 
Warsztaty kreatywne zima/lato                          80 
Przedstawienia teatralne dla dzieci             16 
Pokazy iluzjonisty                    3 
Przedstawienia teatralne dla dorosłych                    2 
Audycje muzyczne Narodowe Forum Muzyki                 4 
Prelekcje                     5  
Konkursy                     3 
Kluby seniora działające przy Centrum Kultury                 3 
Ilość wydarzeń            354 
Ilość uczestników w wydarzeniach                            10.394 



 
 

 Imprezy plenerowe Ilość 
realizacji 

Wydarzenia 
towarzyszące  

Ilość uczestników 

1.  

 
Gdzie ukryte są jajeczka wielkanocne? / Majowy 
szlak zmysłów – piknik rodzinny /  Obchody 
Święta 3 Maja/ Happening promujący 
wydarzenia CK / Dni Gminy Siechnic / Kino 
plenerowe w Kotowicach/ Roztańczony Rynek - 3 
spotkania / Kina plenerowego w Siechnicach – 4 
spotkania /  Dożynki - Święto Planów / Paradę 
Kapeluszy / Dzień Niepodległości / Bajkowe 
Mikołajki / 

 
 

15 

 
 
 

 
 

6035 

     

2.  Festiwale Ilość 
realizacji 

Wydarzenia 
towarzyszące  

Ilość uczestników 

 Festiwal radości , uśmiech i zabawy / 3 dniowy  
Festiwal Sztuki Scenicznej im. Franciszka Pieczki II 
edycja / 3 dniowy Festiwal Literacki Dwie Wieże, 
II edycja / 

 
 

3 

 
 

6 

 
 

2170 

  

3.  Koncerty tematyczne w klubach, świetlicach - 
sekcje Centrum Kultury 

Ilość 
realizacji 

Wydarzenia 
towarzyszące  

Ilość uczestników 

 Dzień Babci i Dziadka- Kantata / Świąteczne 
śpiewanie- Kantata, dorosła grupa Dźwiękodzieło 
/ Koncert kolęd i pastorałek - Kantata i 
Dźwiękodzieło / Dzieci Dźwiękodzieło dla 
rodziców  / Koncert wiosenny dla seniorów – 
Przedszkole Publiczne w Siechnicach / Dla ciebie 
mamo -Grupa dorosła Dźwiękodzieło/ 
Majówkowe śpiewanie – Siechnickie Śpiewograje 
i Hulaje / Podsumowanie sezonu Dźwiękodzieło 
dla rodziców / Biesiada że mucha nie siada - 
Siechnickie Śpiewograje i Hulaje / Koncert  
wakacyjny -sekcja Natalii Kosnik / Dźwiękodzieło 
dla rodziców  / Program Kantata i Przedszkole 
Jana Pawła II /   

 
 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

895 

  

4.  Koncerty WOŚP Ilość 
realizacji 

Wydarzenia 
towarzyszące 

przy 
realizacji 

Ilość uczestników 

 Martyna Kwaśnik, Anna Szul / Sonia Markiewicz 
i Monika Pietruszewska,  KW4RC  

 
1 

 
8 

 
200 

 

  

5.  Koncerty tematyczne w klubach, świetlicach Ilość 
realizacji 

Wydarzenia 
towarzyszące  

Ilość uczestników 



 Walentynki -Wiktoria Zjawiony  / Święto 
Narodowe Trzeciego Maja winy Band  / Koncert 
na stojąco SNC-wave / 11 listopada -Narodowe 
Święto Niepodległości – Anna Szul i Wojciech 
Dereń/ /  Mikołajki, koncert kolęd i pastorałek– 
Aleksandra Szwed /– Dzień kobiet – suport 
Martyna Kwaśnik, gwiazd wieczoru Ewelina Flinta  
/ Koncert Pieśni neapolitańskiej - Operetka 
Wrocławska  /Koncert pieśni etyczniej- Operetka 
Wrocławska  / Recital fortepianowy Fryderyka  
Chopina-Lily Phee / / Podróż do źródeł rymu – 
Repercussion / / Wieczorny Koncert z muzyką -
tango i bossa nova Anna Szul i Waldek Muszyński 
/ Zaduszki muzyczne -Natalia Lubrano / Koncert 
Świąteczny i wystawa malarska / Koncert 
Jesienny przy kominku – Operetka Wrocławska 
Kipuriada / Operetka Wrocławska Lat 20, lata 30 
/ 

 
 

10 

 
 

1 

 
 

1094 

 Ogółem 42 1 10.394 

  

6.  Działania/ wydarzenia  w klubach/świetlicach Ilość 
realizacji 

Wydarzenia 
towarzyszące  

Ilość uczestników 

1.  Audycje muzyczne skierowane do szkół 4  240 

2.  Dzień kobiet lokalnie / kluby / świetlica / 3  140 

3.  Konkursy / dzieci/młodzież / 2  84 

4.  Mikołajki lokalnie / kluby / świetlica / 4  488 

5.  Pokazy iluzjonisty 3  283 

6.  Prelekcje 5  165 

7.  Przedstawienia teatralne dla dorosłych 2  205 

8.  Przedstawienia teatralne dla dzieci 16              1252 

9.  Warsztaty Artystyczne dla dzieci i młodzieży w 
czasie  ferii zimowych. 

32  97 

10.  Warsztaty Artystyczne dla dzieci i młodzieży w 
czasie  wakacji. 

48  241 

11.  Warsztaty dla dorosłych 15  224 

12.  Warsztaty dla dzieci/ młodzieży  3  50 

13.  Warsztaty dla seniorów 136  1193 

14.  Warsztaty rodzinne 7  173 

15.  Bale / zabawy okolicznościowe / spotkania 
wigilijne /  inauguracja obchodów Dni Seniora / 
Magiczny Czas -spotkanie przedświąteczne / 
inne 

 
       11 

 
4 

 
               782 

 Razem 190 4 5617 

   

1.   
Zajęcia cykliczne dla dzieci i młodzieży 

 
Ilość grup 

 
Ilość osób zapisanych łącznie          

(4 kluby, 2 świetlice) 

1.  Balet 1  

2.  Ceramika 1 

3.  Ceramika rodzinna 1 

4.  Cheerliderki 1 



5.  Dance Fusion For Kids-Taniec towarzyski 1 

6.  Disko dance 1 

7.  Dźwiękodzieło 3 

8.  Gitara 4 

9.  Gordonki 2 

10.  Hip-hop 1 

11.  Język  hiszpański 1 

12.  Język angielski  9 

13.  Język angielski muzycznie 1 

14.  Karate  1 

15.  Klockowo 1 

16.  Klub gier planszowych 1 

17.  Klub maluszka 1 

18.  Klub podróżniczy 1 

19.  Laboratorium malucha 2 

20.  Makrama, 1 

21.  Malarstwo 4 

22.  Marżonetki  3 

23.  Minecraft 2 

24.  Muzyczanki dla maluszka 2 

25.  NFM 3 

26.  Pianino 13 

27.  Plastyka  7 

28.  Roboklocki  1 

29.  Rysunek 1 

30.  Szachy 3 

31.  Taneczne /Taneczno -wokalne 1 

32.  Teatralne 2 

33.  Wokalne 1 

 Razem 90 1055 

  

 Zajęcia cykliczne dla dorosłych Ilość grup Ilość osób zapisanych łącznie          
(4 kluby, 2 świetlice) 

1.  Aerobik 1  

2.  Ceramika 3 

3.  Dobrostan 1 

4.  Dźwiękodzieło, 1 

5.  Fitbalet 1 

6.  Fitness 2 

7.  Flamenco 1 

8.  Gimnastyka dla seniorów 4 

9.  Gry planszowe 1 

10.  Joga 3 

11.  Joga dla seniorów 2 

12.  Kangoo Jumps 1 

13.  Karate 2 

14.  Klub Polskiej Sztuki Walki Signum Polonicum 1 

15.  Klub Seniora  5 

16.  Latino 1 



 

 

 
 
Artystyczne Warsztaty Zimowe w Centrum Kultury w Siechnicach 
 
3.02-7.02./10-14.02. klub Relaks. Warsztaty - Akademia Młodego Artysty / cykl tematycznych  
warsztatów plastycznych/40 uczestników 
10-12.02.2 Klub Tęcza. Warsztaty artystyczne, kulinarne, teatralne, taneczne, eksperymenty, gry i 
zabawy, spotkanie z alpakami!./15 uczestników. 
10-14.02. Klub Słońce. Warsztaty: ceramiczne „Kreatywna fabryka gliny, Mały jubiler - biżuteria i 
drobne formy ozdobne z półfabrykatów, komiksu - Jak stworzyć krótki komiks, malarstwo - „Malując 
intuicyjnie wyrazisz Siebie karykatury, warsztaty z elementami TUS, czyli treningu umiejętności 
społecznych,  kreatywny „tańcowała igła z nitką”, mozaika szklana  - drobne formy ozdobne ze 
szklanych kamyków, kaboszonów, wyszywanie, Lego związanych z bajką „W głowie się nie mieści”, 
projekt NASA - wyprawa w kosmos i tworzenie gwiazd świecących w ciemności, zimowy teatr cieni, 
Eco - tworzymy ekologiczne skarbonki, morskie - budujemy statki, latarnie morskie. 
Pojedynek Czarodziejów - zabawy ruchowe z eksperymentem, „Poranne przebudzenie” – gry i 
zabawy ruchowe, /30 uczestników. 
03-02.02.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty kreatywne, kulinarne, krawieckie i sportowe, alpakami, 
dzieci poznały zwyczajem zwierząt, zajęcia plastyczne, ruchowe i tematyczne, inspirowane zimą / 12 
uczestników. 
Łącznie w Artystycznych Warsztatach Zimowych w Centrum Kultury  udział wzięło 97 uczestników.  
 

Kluby i Świetlice 

17.  Makrama, 1 

18.  Malowanie akwarelą  1 

19.  Pianino 1 

20.  Rękodzieło 2 

21.  Taniec dla seniorów 2 

22.  Teatralne dla seniorów 1 

23.  Tenis stołowy 1 

24.  Wokalne "Sechnice Śpiewograje i Hulaje" 1 

25.  Zajęcia taneczne dla seniorów 2 

26.  Zajęcia teatralne dla seniorów 1 

27.  Zdrowy kręgosłup 1 

28.  Zespół Kantata 1 

29.  Zumba  2 

  Razem 46 926 



   
 
 

   
 

   
 
 
Artystyczne Warsztaty Wakacyjne w Centrum Kultury w Siechnicach Lipiec/sierpień  
 
30.06-04./07.07-11.07/28.07-01.08./ Klub Relaks. Smaki i kolory świata/Mali inżynierowie i 
mistrzowie rzeźby / Scena, sztuka i wyobrażania/59 uczestników 
30.06.-04.07./18.08-22.08./25.08-29.08./ Klub Tęcza.  Bloki tematyczne: artystyczny, edukacyjno -
eksperymentalny, teatralne, sport-gry i zabawy na świezym powietrzu. Wycieczka do Zagrody 
Edukacyjnej „Ostoja nad Młynówką./ Sposób spędzić czas – ucząc się, jak żyć bardziej ekologicznie! 



Poznajemy ideę Zero Waste./ Warsztaty ekologiczne Twórczy Recykling, nadając drugie życie 
ubraniom, teatr cieni , a na finał – spotkanie z egzotycznymi zwierzętami i dyskoteka. /45 
uczestników. 
14-18.07/21-24.07/28.07-01.08./04-08.08. Klub Słońce.   Gry i zabawy ruchowe, zajęcia plastyczne,                                                                                                                                                                             
zajęcia teatralne, warsztat z  malowania ubrań, tworzenie wspólnej makiety, zajęcia z elementami 
samoobrony, zajęcia sportowe, olimpiada sportowa. /zajęcia biochemiczne - kuchnia molekularna, 
zajęcia teatralne - odgrywanie scenek, tworzenie przedstawień, zajęcia z robotyki  - środek ciężkości, 
mózg kocha obrazy   - tworzenie makiety mózgu, zajęcia z elementami samoobrony,                                                                                                                                                                                 
decoupagowe cuda, tworzenie własnych mydełek./Gry i zabawy ruchowe, zajęcia biochemiczne – 
liniryt,  fluorescencja chlorofilu, jak oddychamy- tworzenie makiety płuc, tworzenie własnego slim,                                                                                                                      
Dźwiękodzieło- inst. Dęte- techniki oddychania, tworzenie latarek,/ Spacer w chmurach-  zajęcia z 
użyciem zimnego lodu, moje DNA- czy można wyizolować DNA z owoców, ciepło- zimno-zagadki 
temperatury wody, zajęcia z majsterkowania- robienie breloczku, spotkanie z behawiorystka z psem, 
warsztaty z iluzjonistą, spotkanie z Leśnikiem, malowanie intuicyjne- namaluj swoje szczęście, zajęcia 
z ceramik./ 83 uczestników. 
07-11.07./ 14.-18.07. Świetlica w Kotowicach. Zajęcia zumby, wiele zajęć kreatywnych, sportowych, 
krąg wdzięczności, jednodniowa wycieczka do Chickenland, wiele zabaw dla ciała i duszy. Każdy dzień 
rozpoczynał się wspólnym powitaniem i omówieniem planu, co budowało poczucie bezpieczeństwa i 
pozytywnie wprowadzało dzieci w rytm dnia./ Zajęcia plastyczne, ruchowe i tematyczne, gry 
zespołowe oraz zabawy integracyjne. Dzieci chętnie brały udział w warsztatach, wykazując się 
pomysłowością, zaangażowaniem i współpracą. Wspólne działania sprzyjały zawieraniu nowych 
znajomości, wzajemnej pomocy i budowaniu relacji./ 24 uczestników. 
21-29.07. Klub Kuźnia. Kulinaria i plastyka  z elementami  teatru i ruchu, gry i zabawy ruchowe ,mini 
scenki ,zabawy integracyjne.. 15 uczestników. 
14-18.07. Świetlica w Iwinach.. Zięcia teatralne, sportowo ruchowe, plastyczne ,gry zabawy 
integracyjne, warsztaty ogrodnicze. 15 uczestników. 
Łącznie w Artystycznych Warsztatach w Centrum Kultury  udział wzięło 241 uczestników. 
 

   
 

   
 



   
 

   

Inne działania w roku sprawozdawczym w klubach i świetlicach – 

koncerty, spektakle teatralne dla dorosłych i dzieci, potańcówki dla seniorów, warsztaty, wystawy, 
konkursy, prelekcje, realizacje cykliczne, imprezy okolicznościowe, gry terenowe, sekcje dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych itp.:  
 

STYCZEŃ 
 
14.01.Klub Relaks. Warsztat artystyczny - tworzenie ozdobnego koszyczka kwiatowego, 10 
uczestników. 

 

 

 

 
23 i 30.01, 04.03, 17.04, 06.06, 29.09, 20.10, 20.11. Świetlica w Kotowicach. Regularne spotkania 
poznania technik szydełkowych – od podstaw. 120 uczestników 
22.01.Klub Relaks. Występ dzieci z przedszkola Publicznego w Siechnicach oraz zespołu Kantata . 60 
uczestników. 



   
 
24.01.Klub Relaks. Karnawałowy bal Seniora  , oprawa muzyczna na żywo, lokalne spotkanie 
towarzyskie, 70 uczestników. 
 

   
26.01.Klub Relaks. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, zaprezentowano bogaty program 
artystyczny obejmujący występy Anny Szul, koncert Szkoły Śpiewu Dźwiękodzieło, przedstawienie w 
wykonaniu Przedszkola Publicznego im. Jana Pawła II, licytacje, prezentacje wokalne Akademii 
Młodego Artysty, pokaz dzieci „Talent Show”, koncert Martyny Kwaśnik oraz utwory muzyki filmowej 
w wykonaniu Soni Markiewicz i Moniki Pietruszewskiej. Wydarzenie zakończył występ wokalny zespołu 
KW4RC,  sprzedaży wyrobów rękodzielniczych przygotowanych przez Klub Seniora „Aktywni 60+” na 
rzecz WOŚP, kawiarenek prowadzonych przez rodziców przedszkolaków i uczniów Szkoły Podstawowej 
nr 1, malowania twarzy oraz stoisk z popcornem i słodkimi bułeczkami. 200 uczestników. 
 

   
 



27.01.Klub Relaks. Koncert kolęd w wykonaniu dorosłej grupy Dzwiękodzieła oraz zespołu Kantata 
podsumowujący sezon pracy grupy, przygotowany dla mieszkańców gminy., 68 uczestników 
 

   
 
29.01.Klub Relaks. Koncert kolęd w wykonaniu dziecięcej grupy Dzwiękodzieła podsumowujący 
sezon pracy grupy dla rodziców, 115 uczestników 
 
 

LUTY 
01.02. Klub Kuźnia. Warsztaty dla seniorów, , Przedstawienie ,,Magnicella''zaprosił  na bajkową 
opowieść o empatii i dobroczynności  inspirowaną ,,Karolcią '' 83 uczestników. 
 
 
 
15.02.Klub Relaks. Walentynkowe Silent disco, 35 uczestników. 
 

   
16.02.Klub Relaks. Koncert walentynkowy „Z miłością nam do twarzy”, poświęcony tematyce miłości 
w różnych odsłonach – spełnionej, wstydliwej, szalonej i uzależniającej. Wystąpili: Wiktoria Zjawiony 
(wokal) oraz Martyna Andrzejewska (fortepian), tworząc wyjątkową, nastrojową oprawę wieczoru. 120 
uczestników. 
 



   
 
17.02.Klub Relaks. Spektakl "Pchła Szachrajka"reż. Zbigniew Szymczyk, wystąpili uczestnicy 
warsztatów aktorskich 5 WFCS, 85 uczestników  
 

   
 
22.02.Klub Relaks. Bal Karnawałowy dla mieszkańców gminy.  Wydarzenie miało charakter 
integracyjny i społeczny, zapewniając uczestnikom możliwość wspólnej zabawy w świątecznej, 
karnawałowej atmosferze, 65 uczestników 
 

   
 
27.04.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty decoupage. Technika krok po kroku ozdobienie drewnianej 
herbaciarki, tworząc funkcjonalną i estetyczną dekorację do domu. Praca z serwetkami i papierami 



ryżowymi o różnorodnych motywach pozwoliła na stworzenie unikatowych wzorów dopasowanych 
do własnego stylu, 15 uczestników. 

   
 

MARZEC 
 

02.03. Klub Tęcza. Pokaz iluzji-Magia na wesoło.  Święto iluzji, śmiechu i dobrej zabawy, które 
przyciągnęło całe rodziny spragnione niezwykłych wrażeń́. Dzieci miały okazję wystąpić ́na scenie, 
asystując w magicznych trikach,  130 uczestników.  

   
 
04.03.Świetlica w Kotowicach. Regularne spotkania poznania technik szydełkowych – od podstaw, 
30 uczestników 

   
 
07.03.Świetlica w Kotowicach. Dnia Kobiet impreza okolicznościowa, której celem była integracja 
uczestniczek oraz stworzenie przestrzeni do wspólnego spędzenia czasu w miłej atmosferze. 30 
uczestników 

   
 
07.03.Klub Słońce. Dzień kobiet - Wibracja wewnętrznego piękna. Chwila dla siebie pozwalając 
poczuć jakie wewnętrzne piękno kryje się w każdej z nas. Dźwięki i wibrację mis I gongów poprzez 



relaks i bardzo głębokie rozluźnienie. Energie roślin : zioła i olejki eteryczne, własne sole do kąpieli 
oraz olejki, 25 uczestników. 
 
08.03.Klub Relaks.  Dzień Kobiet. Główną artystką wieczoru była Ewelina Flinta, która wraz z 
zespołem zaprezentowała autorski materiał z najnowszego albumu inspirowanego nurtami 
americany, folku, rocka oraz bluesa. Przed głównym występem na scenie zaprezentowała się Martyna 
Kwaśnik – młoda, utalentowana artystka pochodząca z gminy Siechnice. Jej występ spotkał się z 
ciepłym przyjęciem publiczności i stanowił wartościowe wprowadzenie do dalszej części wieczoru.  
140 uczestników 
 

   

   
 
09.03.Klub Relaks.  Teatr Regeneracja. Spektakl teatralny dla dzieci "Akademia odkrywców marzeń", 
55 uczestników 

   
 
10.03.Klub Relaks. Grupa teatralna CK "OL- Senior". Przedstawienie pt. „Kopciuszek troszkę inaczej” 
w wykonaniu grupy teatralnej Ol-Senior. Spektakl stanowił nowatorską, komediową interpretację 
klasycznej bajki, zachowując jej uniwersalne wartości, a jednocześnie prezentując je w oryginalnej i 
odświeżonej formie. 125 uczestników 



   
 
13.03. Klub Tęcza, BP w Św. Katarzynie. Dnia Kobiet, Bądź moim natchnieniem" odbył się nastrojowy 
koncert Michała Bobra  z debiutanckiej płyty "Ponad czas" oraz cover Andrzeja Zauchy "Cacko cud 
Hollywood". Jego wyjątkowa Wydarzenie rozpoczęło się uroczym występem uczniów z klasy III B, 
interpretacja i charyzma poruszyły serca wszystkich obecnych. 85 uczestników.  
 

   
 
21.03.Klub Słońce. Klubowy teatrzyk - Cykl spotkań z teatrem "Klubowy teatrzyk - „Księżniczka Rosa 
i Klimek” Baśniowa opowieść o dwójce przyjaciół – księżniczce Rosie i Klimku, którzy zmierzą się w 
beztroskim świecie z przebiegłym i podstępnym czarodziejem Zoltanem. Dzieci poznają kolory 
podczas magicznego malowania obrazu , 70 uczestników. 

   
 
23.04. Klub Kuźnia, Przedstawienie teatralne dla dorosłych. Komediowa opowieść o relacjach 
damsko -męskich ,rodzinnych i wszelakich,  80 uczestników  
  



  

 

 
28.03.Klub Słońce. Operetka Wrocławska "Lata 20., i 30. na WYNOS!", podróż po kabaretowym 
świecie polskich przebojów. Dziś, gdy relacje międzyludzkie znacząco się zmieniły, tak ważne jest 
szukanie dróg artystycznego wyrazu i kultywowania dobrych zwyczajów i tradycji, 55 uczestników. 
 

   
 
 
 
31.03.Klub Relaks.  Kantata , Przedszkole Publiczne im, J.P II. Koncert wiosenny dla seniorów 
przygotowany przez zespół Kantata oraz przedszkolaki z Przedszkola Publicznego im. J. Pawła Ii w 
Siechnicach,  52 uczestników   

   
 

KWIECIEŃ 
03.04.Klub Relaks. Prelekcja. Spotkanie z podologiem -" Odciski, modzele problemy ze stopami jak 
sobie radzić", 25 uczestników  



   

 
04.04.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty wielkanocne. Poznanie tradycyjną metodę zdobienia 
pisanek naturalnym woskiem pszczelim. To piękna technika typowa dla Podlasia, a zwłaszcza okolic 
Augustowa, skąd pochodzi prowadząca, 20 uczestników. 
 
06.04. Klub Tęcza, Wiosenny wieczór z muzyką. To trzecia edycja koncertu,–Tango i bossa nova w 
romantycznym klimacie, wystąpiła Anna Szul, Waldek Maszyński piano, akordeon, Michał Kuźnicki – 
kontrabas, Marceli Foltan – perkusja, 123 uczestników.  

   
06.04. Klub Relaks. Teatr w Sam Raz. Spektakl dla dorosłych "Pomożecie, pomożemy" 
 125 uczestników.  

   
 
07.04.Klub Relaks.  Warsztat artystyczny dla seniorów- Na bazie styropianowej  szydełkiem owijamy 
koło ze sznurka bawełnianego  a pużniej dekorujemy go kwiatkami ,jajeczkami ,gałązkami . 



wykonanie koszyczka wielkanocnego, 10 uczestników  
08.04.Klub Relaks.  Warsztat artystyczny dla seniorów- Warsztaty cukiernicze. Działania realizowane 
w ramach zadania publicznego pod tytułem  „Radość życia edycja V" fingowanego przez Gminę 
Siechnice, 25 uczestników  

   

 
08.04.Klub Kuźnia. Warsztaty wielkanocne– Na bazie styropianowej  szydełkiem owijamy koło ze 
sznurka bawełnianego  a pużniej dekorujemy go kwiatkami ,jajeczkami ,gałązkami, 10 uczestników. 
10.04.Świetlica w Iwinach. Warsztaty wielkanocne. Robienie kwiatów ,liści z krepiny .Łączenie z 
suchymi trawami ,kłosami .Kolejnym etapem jest połączenie  palmy w całość , 15 uczestników. 

   
12.04.Świetlica w Kotowicach. Wielkanocne szukanie zająca - impreza wielkanocna, 180 uczestników. 
 

   
 
14.04. Klub Tęcza, Warsztaty dla seniorów – Cukiernicze. Wspólne pieczenie i dekorowanie stało się 
okazją do rozmów, śmiechu i rozwijania pasji. Działania realizowane w ramach zadania publicznego ,,Radość 

życia edycja V" fingowanego  Gmina Siechnice; zgodnie z umowa nr PU/44/2025, 15 uczestników.  
 



   
 
17.04. Klub Tęcza, Rodzinne Warsztaty wielkanocne -Mazurki świąteczne. Wspólnie pieczone i 
dekorowane tradycyjne mazurki – symbol radości - kolorowo, twórczo i pysznie., 48 uczestników. 
  

   
24.04.Klub Relaks. Prelekcja. Prezentacja metody Biofeedback GSR dla seniorów, 25 uczestników  
 

   
26.04.Klub Relaks.  Stowarzyszenie Operetka Wrocławska. Koncert pieśni neapolitańskich oraz 
najpiękniejsze arie, duety, songi z oper i musicali, 105 uczestników  



   
 

 
MAJ 

08.05. Klub Relaks. Koncert  Stowarzyszenie Operetka Wrocławska. Muzyka etniczna na placu przed 
Urzędem Miejskim w Siechnicach. Wydarzenie współfinansowane ze środków budżetu Gminy 
Siechnice, 110 uczestników. 
 

10.05. Klub Relaks. Recital fortepianowy. W programie: F. Chopin w wykonaniu Lily Phee 
,115 uczestników. 
 

   

   
 
14.05.Klub Tęcza. Warsztaty wewnętrznego balansu dla seniorów.  realizowane w ramach projektu 
"Aktywny senior edycja III" finansowego z środków Powiatu Wrocławskiego, 25 uczestników. 
 
 
24.05.Klub Relaks. Dźwiękodzieło grupa dorosłych, Koncert "Do ciebie mamo…"dedykowany 
mieszkańcom gminy. 85 uczestników. 
 



   
 
25.05. Klub Relaks., Koncert "Podróż do źródeł rytmu". Utwory inspirowane muzyką tradycyjną z 
różnych stron świata. Wystąpili: Bartłomiej Dudek, Radosław Jędraś, Jacek Muzioł, Miłosz Rutkowski. 
dofinansowanie ze środków budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego, 75 uczestników.  
 

   
 
26.05. Klub Relaks. Ol- Senior -sekcja dziecięca teatru. Przedstawienie grup teatralnych działających 
przy CK w Siechnicach zakończenie sezonu 2025. Przedstawienia: "Żabka, która mamy nie słuchała" 
"Powieść o koci łapciach "Tuwimowe radio", 75 uczestników.  
 
27.05. Klub Relaks. "Majówkowe śpiewogranie" spotkanie integracyjne ze wspólnym śpiewaniem. 
Program artystyczny w wykonaniu zespołu Sechnice Śpiewograje i Hulaje", 55 uczestników.  

   

 
CZERWIEC 



13.06. Klub Tęcza. Konkurs plastyczny ,, Za rogatkami Wrocławia" tytuł: ,,Moja ulubiona książka w 
obrazie" XXI edycja.  Konkurs Plastyczny „Za rogatkami Wrocławia”! Tegoroczna edycja nosi tytuł 
„Moja ulubiona książka w obrazie”, 74 uczestników. 

   
 
13.06.Klub Słońce. Klubowy teatrzyk - Cykl spotkań z teatrem " „Morskie Opowieści” to barwne, 
interaktywne widowisko, Na zakończenie każde dziecko otrzymało tematyczną kolorowankę, by 
jeszcze długo po wydarzeniu pamiętać morskie przygody i ich pouczające morały, 9 uczestników. 

   
 
23.08. Klub Relaks. Animacje z Jupi. Gry, zabawy, animacje z Jupi na zakończenie wakacji, 50 
uczestników.  
 

   
WRZESIEŃ 

 



Wrzesień-grudzień. Klub Tęcza. Narodowe Forum Muzyki Wyjazdowe audycje muzyczne są 
przeznaczone dla dzieci przedszkolnych oraz druga audycja dla dzieci szkolnych. Koncerty odbywają 
się cyklicznie raz w miesiącu, są finansowane z projektu NFM. Audycje mają charakter edukacyjny i 
poznawczy, odbywają się w dialogu z dziećmi, 240 uczestników. 
 
Wrzesień-grudzień. Klub Tęcza. Warsztaty taneczne dla seniorów. 10 warsztatów tanecznych dla 
seniorów w ramach projektu "Radość życia edycja IV" finansowego z środków Gminy Siechnice, 255 
uczestników. 
 
09.09.Klub Słońce. Warsztaty dla seniorów E – senior. obsługa telefonu- to praktyczne zajęcia, które 
uczą starsze osoby, jak swobodnie i bezpiecznie korzystać z nowoczesnych telefonów komórkowych 
(smatfonów) do codziennych zadań, takich jak komunikacja z bliskimi, zamawianie e-recept, 
bankowość, nawigacja czy rozrywka, pomagając im wejść w cyfrowy świat, dostosowując korzystanie 
z telefonu, do swoich potrzeb, 10 uczestników. 
 
16.09. Klub Relaks, Cykl 15 warsztatów tanecznych dla seniorów. Działania realizowane w ramach 
zadania publiznego pod tytułem  „Radość życia edycja IV" fnsowanego przez Gminę Siechnice, 150 
uczestników.  
 
24.05.Klub Relaks, „Obrazy z wełny czesankowej”, warsztat dla seniorów, działania realizowane w 
ramach zadania publicznego pod tytułem  „Radość życia edycja IV" fasowanego przez Gminę 
Siechnice, uczestników.  
 
26.09. Klub Tęcza. ,,Życie wokół czterech pół roku" wydarzenie z okazji 100 rocznicy urodzin 
Reymonta.  
Wydarzenie z okazji obchodów roku Reymonta. Koncert Anny Szul i Waldemara Maszyńskiego, 
muzyki z filmu Chłopi oraz muzyki ludowej i folkowej. Czytanie fragmentów powieści "Chłopi" przez 
mieszkańców lokalnej społeczności. Wydarzenie organizowane z BP w Św. Katarzynie, 50 
uczestników. 
  

   

   
 
27.09.Klub Relaks. Spektakl teatralny dla dzieci "Eko pieski". Teatr Regeneracja, 125 uczestników. 



   

   
   

27.09.Klub Relaks. Spektakl teatralny dla dorosłych "Disko Poland". Teatr Regeneracja, 125 
uczestników. 

   

   
 
28.09.. Klub Tęcza. Spektakl dla dzieci „W miejskiej dżungli". Spektakl ukazał, jak ważne jest 
bezpieczeństwo – poznaliśmy numer alarmowy 112, strażak zaprezentował swoją akcję, a Pan 
Policjant z Wiolettą z Wydziału Ruchu Drogowego nauczyli nas, jak bezpiecznie przechodzić przez 
ulicę. Pouczający i zabawny spektakl, który jest najlepszą formą edukacji dzieci w formie zabawy, 
56 uczestników  
 

   
PAŹDZIERNIK 



 
04.10.Świetlica w Kotowicach. Rodzinna Gra Terenowa "Tropem Jesiennych Liści". Na uczestników 
czekały liczne zadania terenowe, logiczne łamigłówki i zręcznościowe konkurencje, które wymagały 
współpracy całych rodzin. Po zakończeniu gry wszyscy spotkali się przy ognisku integracyjnym – było 
pieczenie kiełbasek, wspólne śpiewanie przy dźwiękach gitary i mnóstwo radości. 100 uczestników  

   
 
04.10.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty jesienne. Pod okiem wykwalifikowanej florystki powstały 
piękne, jesienne kompozycje. Podczas warsztatów uczestnicy poznali podstawy kompozycji 
florystycznej, zasady doboru kolorów i faktur oraz sposoby pracy z nietypowym naczyniem, 25 
uczestników. 

    
 
05.10. Klub Relaks Gminne Dni Seniora. Inauguracja Gminnych Dni Seniora. W programie spektakl 
teatralny "Wyjście" grupy teatralnej Żart z Żórawiny , uroczyste przemowy, wspólne dyskusje, 
uroczyste krojenie tortu, poczęstunek,   120 uczestników. 

   

   
07.10.Klub Kuźnia. Warsztaty dla seniorów, nauka obsługi telefonu, 10 uczestników. 



 
09.10. Klub Relaks. Warsztaty dla seniorów E- Senior- obsługa telefonu. Działania realizowane w 
ramach zadania publicznego pod tytułem  „Radość życia edycja V" finsowanego przez Gminę 
Siechnice, zgodnie z umową nr PU/44/2025,12 uczestników. 
 
10.10.Klub Kuźnia. Gminny Bal Seniora. Wydarzenie z projektu dla mieszkańców gminy .Zabawa przy 
zespole muzycznym od godziny 18.00-22.00,  46 uczestników. 
 
10.10.Klub Kuźnia. Pokaz iluzji. Magiczna Ulica Piotra Szumnego .Znikające i pojawiające się 
przedmioty, czary udziałem widzów ,humor i wiele magicznych niespodzianek, 93 uczestników. 

   
 
17.10. Klub Relaks. Warsztaty filmowe z technologii AI dla młodzieży "Odróżnić prawdę od fikcji, 
czyli przyszłość oczyma młodych" Projekt został zrealizowany w ramach Inwestycji A2.5.1 na 
podstawie umowy nr 405/KPO.GRANTY/NIMiT/2025 zawartej z Narodowym Instytutem Muzyki i 
Tańca, 20 uczestników. 

   
 
18.10. Klub Relaks. Warsztaty polskiego języka migowego dla młodzieży i dorosłych" Projekt został 
zrealizowany w ramach Inwestycji A2.5.1 na podstawie umowy nr 405/KPO.GRANTY/NIMiT/2025 
zawartej z Narodowym Instytutem Muzyki i Tańca, 15 uczestników. 

   
 



18.10. Klub Relaks. Warsztaty tworzenia lalek teatralnych , formuła rodzina.  Projekt został 
zrealizowany w ramach Inwestycji A2.5.1 na podstawie umowy nr 405/KPO.GRANTY/NIMiT/2025 
zawartej z Narodowym Instytutem Muzyki i Tańca, 20 uczestników. 
 

   
 
19.10. Klub Relaks Grupa teatralna CK "OL- Senior". W ramach FSS odbył się spektakl „Lata 20. lata 
30.” w wykonaniu grupy OI-Senior, który podkreślił międzypokoleniowy charakter festiwalu. 
Wydarzenie było transmitowane online, co umożliwiło udział osobom z ograniczoną mobilnością, 35 
uczestników. 
 

   
 
19.10. Klub Relaks. Warsztaty teatru improwizowanego dla dorosłych. Projekt został zrealizowany 
w ramach Inwestycji A2.5.1 na podstawie umowy nr 405/KPO.GRANTY/NIMiT/2025 zawartej z 
Narodowym Instytutem Muzyki i Tańca, 20 uczestników. 
 

   
 

LISTOPAD 
 

02.11. Klub Tęcza. Bal seniora przy muzyce na żywo. Zespół muzyczny wprowadził seniorów w dobry 
humor i rozmowy przeplatane smakołykami ze stołu, 54 uczestników. 



07.11.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty kulinarne. Mali kucharze poznali jesienne owoce i warzywa 
oraz dowiedzą się, jak w prosty i bezpieczny sposób przygotować pyszne smoothie pełne witamin. 
Dzieci nauczyły się łączyć smaki, kolory i zapachy, miksować składniki oraz tworzyć własne, autorskie 
kompozycje, 15 uczestników. 
 
 

    

 
09.11. Klub Tęcza. Zaduszki muzyczne "PAMIĘTAMY”. Koncert wspomnień wyjątkowy, pełen 
wzruszeń i muzycznej refleksji ,,Krzysztof Żesławski Trio"" – projektu znanego wrocławskiego 
gitarzysty i kompozytora, a na scenie towarzyszyła mu charyzmatyczna wokalistka Natalia Lubrano – 
artystka o niezwykłej wrażliwości, energii i głosie, 128 uczestników. 
 

   
 
12.11. Klub Relaks. Koncert Kantata , Przedszkole Publiczne im, J.P II. Występ z  programem 
patriotycznym. Na scenie zaprezentowały się urocze przedszkolaki z grup „Żuczki” i „Liski” z 
Przedszkola Publicznego im. Jana Pawła II w Siechnicach oraz zespół Kantata, 65 uczestników. 
 
14.11. Klub Tęcza. Warsztaty bezpieczeństwa w cyfryzacji. Zdobycie wiedzy na temat ochrony przed 
cyber-zagrożeniam, bezpiecznego korzystania z mediów społecznościowych, ochrona danych 
osobowych, tworzenia silnych haseł, 17 uczestników. 
 
 
 
 



15.11. Klub Tęcza. Katarzynki -zabawa taneczna dla seniorów Tradycja, która się wpisała w kalendarz 
Klubu Tęcza, Katarzynki-zabawa taneczna dla mieszkańców. Oprawę muzyczną tegorocznej zabawy 
zapewnił Waldemar Maszyński, 70 uczestników. 

   
 
15.11. Klub Relaks. Teatr Kultureska. Spektakl dla dzieci "Bukiet talentów". Działanie realizowane w 
ramach zadania publicznego pod tytułem TEATR MŁODEGO WIDZA EDYCJA TRZECIA 
Współfinansowany przez Powiat Wrocławski zgodnie z umową nr SP-ZS.524.4.2025.K.MP.  
Powiat Siechnice, Pozytywne Siechnice, 120 uczestników. 

   
 
21.11.Klub Relaks. Sechnice Śpiewograje i Hulaje. "Biesiada ,że mucha nie siada "czyli wspólne 
śpiewanie z Sechnice Śpiewograje i Hulaje, 65 uczestników. 
 
22.11.Klub Słońce. Jesienny koncert przy kominku - XVIII edycja. Zespół Błogo, koncertu Operetki 
Wroclawskiej pt. Kiepuriada.   Podczas koncertu usłyszymy najbardziej znane utwory z ich repertuaru, 
takie jak: "Brunetki, blondynki", "Mów do mnie jeszcze", "Pokochaj mnie", "Jaśminowy walc", "Lat 
dwadzieścia miał mój dziad" czy "Ninon". Mało kto wie, że Jan Kiepura miała brata - również tenora - 
który przyjął pseudonim artystyczny Władysław Ladis. Koncert zespołu odbył się w dwóch blokach 30 
min , w przerwie uczestnicy zostali zaproszeni w kuluary  do mini kawiarenki, 103 uczestników. 

   



 
23.11. Klub Kuźnia . Zabawa Andrzejkowa dla mieszkańców,  50 uczestników. 
 

   
 
28.11. Klub Relaks. Grupa teatralna CK "OL- Senior"Spektakl teatralnej grupy seniorów Ol- -Senior 
"Kopciuszek troszeczę inaczej" przygotowany dla grup przedszkolaków z Przedszkola Publicznego im. 
J. Pawła II w Siechnicach, 60 uczestników. 
 

   
 
 
30.11.Klub Tęcza. Andrzejkowy koncert Janusza Cedro. W ramach cyklu „Rozśpiewana Jesień z 
Powiatem Wrocławskim” usłyszeliśmy recital najpiękniejsze piosenki świata, czyli przeboje polskiej 
muzyki rozrywkowej lat 60. i 70.”Na scenie zabrzmiały evergreeny m.in. Czerwonych Gitar, Piotra 
Szczepanika, Dwa Plus Jeden, Niebiesko-Czarnych, Sławy Przybylskiej, Czesława Niemena, Karin 
Stanek i wielu innych!, 128 uczestników. 

   
 

 



GRUDZIEŃ 
 
01.12. Klub Słońce. Warsztat z wypalenia zawodowego – Fundacja Różowe Okulary. Projekt polega 
na zorganizowaniu dla osób pracujących zawodowo, które odczuwają skutki tzw. „wypalenia 
zawodowego”, 10 uczestników. 
 
05.12. Świetlica w Kotowicach. Mikołajki. Jednym z najważniejszych momentów imprezy było 
przybycie Świętego Mikołaja. Spotkanie z nim wywołało wiele emocji i uśmiechów. Po zabawie 
uczestnicy wspólnie ubierali choinkę, każde dziecko otrzymało  paczkę mikołajkową. Impreza 
zorganizowana przy współpracy KG w Kotowicach, 230 uczestników. 
 

   
 
05.12.Klub Tęcza. Mikołajkowy spektakl Iluzjonistyczny. Pan Ząbek- wyjątkowy w swoich 
iluzjonistycznych pokazach. Za sprawą Rady Osiedla Św. Katarzyna Mikołaj przybył wyjątkowym 
pojazdem z saniami, , 143 uczestników 

   

 
06.12. Świetlica w Iwinach. Mikołajki. Firma ,,Eldorado Event''- zabawa i rozdanie prezentów, 50 
uczestników. 

   



06.12.Świetlica w Iwinach. ,,Daleko, daleko stąd'. Spektakl dla dzieci. w którym główny bohater lubi 
bujać w obłokach i wymyślać nieprawdziwe historie,  30 uczestników. 
 

   
 
06.12. Klub Słońce. Bal Mikołajkowy. Pełna atrakcji impreza mikołajkowa. Odwiedziny Mikołaja w 
towarzystwie Pani Mikołajowej z gościem specjalnym – Elfem!. Świąteczne tańce i mini- dyskoteka, 
zabawy taneczne, animacje, gry i konkursy z drobnymi nagrodami, 65 uczestników. 
 

   
 
07.12.. Klub Słońce. Wigilia Seniorów Klubu Sami Swoi działający przy CK, 30 uczestników 
 
08.12. Klub Relaks. Konkurs plastyczny o tematyce przeciwpożarowej -etap gminny "Zapobiegajmy 
pożarom”, 25 uczestników. 
 
11.12. Klub Relaks. Spotkanie wigilijne klubu seniora Zawsze Młodzi. W programie występ zespołu 
Śpiewograje i Hulaje, wigilijny poczęstunek, 65 uczestników. 
 
13.12. Klub Tęcza. Koncert świąteczny i wystawa malarska. Faustyna Calavera to świat latynoskich i 
bałkańskich melodii, które wprowadziły nas w wyjątkową atmosferę grudniowego wieczoru. 
Muzyka pełna kontrastów, pełna emocji. Wieczór wzbogaciła wystawa malarska  Adama Piecha., 
malarstwo akwarelowe kierowane pasją do sztuki, 93 uczestników 



   

   
 
15.12.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty świąteczne piernikowe. Przedświąteczne spotkanie dla 
każdego, dzieci i dorosłych.  Uczestnicy dekorowali kolorowymi lukrami, posypkami.   
Każdy stworzył własne, niepowtarzalne piernikowe dzieła. Była to doskonała okazja do rozmów, 
śmiechu i budowania rodzinnych tradycji, 40 uczestników. 
 

    
  
15.12. Klub Relaks. Świąteczne spotkanie z koncertem „Magiczny Czas”. Przedświąteczne spotkanie 
przy bożonarodzeniowym stole. Celem wydarzenia było kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych, 
integracja mieszkańców oraz promocja lokalnych środowisk twórczych i Kół Gospodyń Wiejskich. 
W ramach wydarzenia odbyły się degustacje lokalnych potraw świątecznych przygotowanych przez 
Koła Gospodyń Wiejskich z Radwanic, Żernik Wrocławskich i Bogusławic. Uczestnicy mieli również 
możliwość zapoznania się z ofertą lokalnego rękodzieła w ramach wystawy połączonej ze sprzedażą 
świątecznych wyrobów. Przeprowadzono konkursy dla Kół Gospodyń Wiejskich na najpiękniejszy 
wystrój stołu bożonarodzeniowego oraz na wigilijną potrawę z karpia. 
Zwieńczeniem wydarzenia był koncert „Świąteczne Śpiewanie”, podczas którego zespół seniorów 
Kantata oraz dorosła grupa Dźwiękodzieło zaprezentowały tradycyjne polskie kolędy oraz popularne 
utwory świąteczne. 150 uczestników. 



   

   
 
16.12.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty świąteczne. Podczas warsztatów uczestnicy zrobili 
eleganckie stroiki bożonarodzeniowe. W trakcie zajęć wykorzystali naturalne materiały: gałązki 
iglaste, szyszki, susze, świece, bombki i dekoracyjne akcenty w świątecznym stylu, 30 uczestników. 
 

   
 
17.12.Świetlica w Kotowicach. Warsztaty decoupage. Uczestnicy z zaangażowaniem pracowali nad 
swoimi projektami, krok po kroku tworząc dekoracje według własnych pomysłów. Każdy stworzył 
szklaną latarenkę. Każdy pracował we własnym tempie, 12 uczestników. 
 
17.12. Klub Relaks. Grupa teatralna CK "OL- Senior", Kantata. Spektakl muzyczno -teatralny 
"Anielskie Betlejem", 60 uczestników. 
 
19.12. Klub Relaks. Sekcja pianina. Koncert świąteczny- prezentacje podopiecznych sekcji pianina 
Natalii Kosanik, 55 uczestników. 
 

   

 

 
  



Biblioteki: 
 

Informacje liczbowe ogółem w roku kalendarzowym 2025 w bibliotekach Centrum Kultury: 
Liczba czytelników zarejestrowanych:    5538 
Ilość wypożyczenia ogółem:   83185 
Odwiedziny ogółem:   47696 
Zakupione nowości                                      2586  
Ilość uczestników w wydarzeniach:     6107 
 
Wydarzenia cykliczne; 
Tydzień bibliotek 
Na kółkach do biblioteki  
Noc bibliotek 
Dzień Pluszowego Misia  
Mała Książka Wielki Człowiek 
Tydzień bibliotek 
Na kółkach do biblioteki 
Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania 
Mała Książka Wielki Człowiek 
Książkowe Bingo 
DKK 
Działalność bibliotek kulturalno -edukacyjna: 
       
Lekcje biblioteczne             56 
Spotkania autorskie            104 
Warsztaty            132 
Konkursy                4 
Wystawy              20 
Prelekcje               6 
Inne wydarzenia kulturalne             32 
Ilość realizacji             354 
Ilość uczestników w wydarzeniach:                                                                                                       6107 
 
  
Styczeń/grudzień Miejska Biblioteka Publiczna jest Ambasadorem projektu realizowanego przez 
Instytut Książki. 8 edycja ogólnopolskiej kampanii Mała książka - wielki człowiek. Grupa docelowa to 
dzieci w wieku od 3 - 6 lat, łącznie ilość uczestników 156.  
 

    
 

https://www.facebook.com/malaksiazkawielkiczlowiek?__cft__%5B0%5D=AZUBgTFcBVTOciyAGagC8Sf7DXRI4U6aQth-kpZXfTCyA8AQJ2bNWr5Dj--1wYmD405akpNBusEKBvPC_W_eL49SpxFvBZC2Sb_mxsaguPL-IIX-1obsuWxkxBoAIUfmhDv5b05Yt4vrVK3ezkjSpYrJ_qVto9fqUxcMlyOn9-0QCfFVN1uqa3W5L90ZpGrXLi2g8Wlc5urQxLCQ6UVPn6FJ&__tn__=-%5DK-R


Styczeń/grudzień, BP w Siechnicach odział dla dorosłych, BP w Św. Katarzynie oraz BP w Kotowicach 
prowadzą i zapraszają czytelników do   Dyskusyjnych Klubów Książki przy współpracy z Dolnośląską 
Biblioteką we Wrocławiu. Spotykania z klubowiczami odbywają się raz w miesiącu – dzień tygodnia i 
czas spotkania ustalany jest indywidualnie w danej bibliotece. Omawiane są  najciekawsze książki 
przeczytane w ostatnim czasie. Czasem są to kobiety w literaturze, komedie kryminalne czy biografie. 
Łącznie w bibliotekach  odbyło 30 spotkań w których wzięło udział 116 uczestników. 
 
08.05. – 15.05. Ogólnopolski Tydzień Bibliotek W ramach Tygodnia Bibliotek - „Na kółkach do 
biblioteki”, podczas którego dzieci i rodziny odwiedzały biblioteki w gminie Siechnice, wykonywały 
zadania i zbierały pieczęcie, za które otrzymywały nagrody. Finał akcji odbył się w Bibliotece Publicznej 
w Kotowicach, gdzie uczestnicy wspólnie świętowali,  uczestników 160 osób. 
 

    
 

    
 
9.09. Narodowe Czytanie poświęcone twórczości Jana Kochanowskiego, jednego z najwybitniejszych 
poetów polskiego renesansu. Spotkanie miało wyjątkowy charakter dzięki obecności Jerzego Zelnika, 
którego mistrzowska interpretacja utworów nadała mu niezwykłą atmosferę,  uczestników 90 osób. 
 

    
 
 
 



 
10.10. Noc Bibliotek Biblioteki w Siechnicach, Świętej Katarzynie i Kotowicach zamieniły się w pełne  
ciepła i śmiechu Stare Knedelkowo. Gościem specjalnym spotkań była Joanna Krzyżanek, która w 
barwny i humorystyczny sposób opowiadała o przygodach swoich książkowych bohaterów. W drugiej 
części wydarzenia dzieci wraz z rodzicami uczestniczyli w twórczych warsztatach w Siechnicach, 
podczas których samodzielnie szyli własne gąski Walerki.  

    
 

 
 
 
14.10. Seans filmu „Biuro Detektywistyczne Lassego i Mai – Rabuś z pociągu”, który wciągnął młodych 
widzów w świat zagadek i detektywistycznych wyzwań.  
 

    
 



Inne działania w roku sprawozdawczym w bibliotekach Centrum Kultury – warsztaty, wystawy, lekcje 
biblioteczne, spotkania z podróżnikami, spotkania autorskie dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 
kawiarenka poetycka, kiermasze książki, realizacje cykliczne itp:  
 

STYCZEŃ 
 
02.01. Wszystkie biblioteki całoroczna akcji Bookcrossingu, czyli „Uwolnij książkę”. 
 

 
 

 

 
14.01. BP Siechnice 24 os. W trakcie wizyty uczniowie IIIc zostali zaproszeni do udziału w akcji 
Książkowe Bingo! 
. 
16.01 BP Siechnice Spotkanie dla sześciolatków było inspirowane książką Praktyczny prezent dla Bożeny 
Bażant Briony May Smith. Dzieci poznawały zasady bezpiecznego poruszania się po drodze, słuchając 
fragmentów książki i oglądając ilustracje, łącząc zabawę z nauką i radością z odkrywania książek w 
bibliotece. 6 uczestników. 
 
17.01. BP Siechnice Zimowy maraton czytelniczy. Maraton skierowany jest do młodzieży i osób 
dorosłych. 20 uczestników. 
 

  

 

 
17.01i 21.01. BP Kotowice  Ogólnopolska akcja czytelnicza „Czytamy Muminki”. 39 uczestników 

   
 



20.01. BP Radwanice Warsztaty „Uważność, kreatywność i życie w zgodzie z własną naturą” spotkanie 
i warsztaty prowadzone przez pisarkę Ewę Kołodziejczyk. 24 uczestników. 
 

   
 
21.01 BP Siechnice. Podczas wizyty w bibliotece uczniowie klasy IIa zostali zaproszeni do udziału w 

akcji Wieża Wyzwań Czytelniczych. 21 uczestników. 

   

23.01 BP Siechnice Podczas zajęć w bibliotece maluszki poznawały książeczki sensoryczne, które 
pobudzają zmysły wzroku, dotyku i słuchu. 6 uczestników. 
 
23.01. BP Siechnice Spotkanie autorskie dla dorosłych z Maurycym Nowakowskim. 15 uczestników. 
 

   
 
29.01. BP Święta Katarzyna zajęcia dla uczniów klasy IIa w oparciu o książkę pt. Psie troski. 20 
uczestników. 
 
31.01. BP Święta Katarzyna  „Między Polska a Hiszpanią” , spotkanie z muzykującą polsko-hiszpańską 
rodziną Państwa Trapero-Błońskich ze Świętej Katarzyny. Koncert na pianino i skrzypce. 90 
uczestników. 



 
 

LUTY 
 
06.02. BP Siechnice Spotkanie podróżnicze „Na białoruskich ścieżkach”. 15 uczestników 
 

 
 
10.02. BP Święta Katarzyna Zajęcia w oparciu o zestaw kamishibai, czytanie książki i wykonywanie 
własnych interpretacji opowiadań. 16 uczestników 
 
11.02. BP Żerniki Wr.  Warsztaty z prądem, eksperymenty chemiczne młodzi naukowcy,  12 
uczestników 

   
 
 



14.02. BP Siechnice Spotkanie z autorskie z Elizą Kącką. Pisarka, literaturoznawczyni, krytyczka, 
felietonistka i współpracowniczka Tygodnika Powszechnego. 20 uczestników 

  

 
 

 
18.02  BP Siechnice grupa 3 latków, zajęcia w przedszkolu / 23 uczestników. 
21.02 BP Siechnice grupa 3 latków, zajęcia w przedszkolu / 21 uczestników. 
21.02. BP Groblice Warsztaty „Świadome planowanie drogi do zdrowia” z premierą książki „Świadoma 
zmiana” Magdaleny Kołtun. 40 uczestników. 
 

   
 
25.02 BP Siechnice Dzieci przedszkolne grupa I uczestniczyły w zajęciach w bibliotece, podczas których 
w formie zabawy mogły wypożyczyć książki. 
27.02 BP Siechnice Spotkanie dla grupy II z przedszkola  poświęcone książkom popularnonaukowym 
dla najmłodszych. Dzieci poznawały świat nauki  poprzez ciekawe opowieści oraz interaktywne formy 
wydawnicze, takie jak książki kreatywne, atlasy i bogato ilustrowane książki obrazkowe. 
27.02. BP Groblice Warsztaty rodzinne literacko-teatralno-plastyczne z pisarką książek dla dzieci 
Magdaleną Zarębską. 10 uczestników. 

   

 



MARZEC 
 
03.03. BP Groblice Warsztaty „Insulinooporność w życiu codziennym. 25 uczestników. 
 

   
 
06.03. BP Żerniki Wr.  Warsztaty ogrodnicze w oparciu o książkę Tajemniczy ogród  Frances Hodgson 
Burnett. 20 uczestników. 
 

   
 
03.03. BP Święta Katarzyna Obchody Narodowego Dnia Pamięci o Żołnierzach Wyklętych. 
Okolicznościowa prelekcja wygłoszona przez Jakuba Król-Królikowskiego z IPN połączona z zapaleniem 
zniczy pod Dębem Pamięci. 70 uczestników . 
 

   
 



 
03.03. BP Żerniki Wr. lekcja historii Alan Weiss zapomniany Breslau opowieści o dawnym podziemiu 
Wrocławia, prezentacja historycznych nagrobków i bardzo starych i zapomnianych cmentarzach 
Wrocławia. 10 uczestników.  
 

   
 
04.03. BP Siechnice grupa 3 Przedszkolaki odwiedziły bibliotekę, gdzie poznały magiczny świat książek. 
10 uczestników. 
 
06.03. BP Siechnice grupa 4 Przedszkolaki poznały zasady korzystania z biblioteki i dowiedziały się, 
dlaczego warto czytać książki. 24 uczestników 
 
11.03. BP Siechnice grupa 5  Zajęcia przedszkolne były oparte na interaktywnych książkach z okienkami, 
dzięki którym dzieci z zaciekawieniem odkrywały ukryte ilustracje i treści. 25 uczestników. 
 

12.03. BP Święta Katarzyna Współorganizacja Dnia Kobiet z Klubem Tęcza. W programie wiersze 
Doroty Gellner z książki pt. Wścibscy w interpretacji Uczniów klasy III i koncert Michała Bobera. 50 
uczestników.  

   
 
 
 



13.03.  BP Siechnice grupa 6 - Tematem spotkania były zainteresowania dzieci i ich ulubione pasje.  25 
uczestników. 
14.03. BP Siechnice Koncert muzyki filmowej. 30 uczestników. 
 

   
 
17.03. BP Groblice Warsztaty Planowanie posiłków. Zdrowa rutyna żywieniowa. 17 uczestników. 
 

   
 
18.03. BP Siechnice grupa 7 Dzieci uczestniczyły w zajęciach w bibliotece, podczas których w formie 
zabawy mogły wypożyczyć książki. 22 uczestników. 
19.03. BP Święta Katarzyna Spotkanie podróżnicze z prelekcją o Himalajach „Góry ludzie i bogowie” 
w wykonaniu Anny Hajduk z Radwanic. 70 uczestników 
 

   
 
19.03. BP Żerniki Wr. Albania joga i opowieści o Albanii. Prelekcja podróżnicza. Degustacja Albańskiego 
czaju. 20 uczestników. 
  
20.03. BP Siechnice grupa 6 latków - wyjątkowe warsztaty inspirowane książką „Mały ślimak i wielka 
przygoda” Ewy Pałasz. 6 uczestników 



20.03. BP Radwanice Warsztaty ”Witamy wiosnę-Jak żyje Ziemia”- Rodzinne warsztaty literacko-
plastyczne z pisarką Magdaleną Zarębską. 35 uczestników. 

   
 
20.03. i 23.04. – spotkanie z podleśniczym Marcinem Kałwakiem z Nadleśnictwa Oława na temat 
zwierząt i roślinności w kotowickich lasach. 46 uczestników. 

   
 
21.03. BP Siechnice „Magiczna kraina dziecięcej poezji” z autorką Anną Paszkiewicz To trzecia edycja z 
cyklu poezji dziecięcej, tym razem „Tuwimowe przygody w krainie rymów”./ 34 uczestników. 

   
 

   
 



24.03 BP Kotowice Spotkanie autorskie dla dorosłych z Filipem Kosiorem. Jeden z najbardziej znanych 
głosów w Polsce. 40 uczestników. 

   
 

25.03.  BP Siechnice grupa 3 latków – zajęcia w przedszkolu. 25 uczestników. 
25.03. BP Siechnice Spotkanie z Maciejem Jakubowiakiem – awans społeczny, sztafeta pokoleń.20 
uczestników. 

 

 

 

 
28.03. BP Siechnice grupa 3 latków - zajęcia w przedszkolu. 22 uczestników 
28.03. BP Radwanice Lekcja biblioteczna - Poznajemy bibliotekę, wiersze i opowiadania o wiośnie. 
Klasa I a ze Szkoły Podstawowej. 21 uczestników. 
31.03.  BP Groblice Warsztaty Jak walczyć ze stresem i nie podjadać. 12 uczestników. 

   
 
 

KWIECIEŃ 
 
01.04. BP Siechnice grupa 1-2 latków. W bibliotece odbyło się spotkanie z wykorzystaniem książki 
„Przytulanki, czyli wierszyki na dziecięce masażyki. Zabawy relacyjno-relaksujące”. 4 uczestników. 
02.04. BP Radwanice Warsztaty historyczno-plastyczne wraz ze spotkaniem autorskim – Marta Szloser. 
Międzynarodowy Dzień Książki. 39 uczestników. 



   
 
02.04. Święta Katarzyna Wizyta dzieci z przedszkola, zajęcia w oparciu o książki związane tematycznie 
z wiosną. Uczestników 20 
03.04. BP Siechnice grupa 4 latków - Dzieci poznawały książki i zasady korzystania z biblioteki. 18 
uczestników. 
03.04. BP Święta Katarzyna Spotkanie autorskie z Joanną Opiat-Bojarską, autorką powieści 
kryminalnych, dofinansowane z Aglomeracji Wrocławskiej. 15 uczestników. 

   

 
03.04. BP Siechnice Prelekcja podróżnicza- Dubaj- szklane miasto na pustyni. 25 uczestników. 

  

 

 
04.04. BP Siechnice od g. 17.00 – 19.30 „Jak pokochałam hobby horse” spotkanie z autorką Magdaleną 
Zarębską. 28 uczestników. 

   
 
 



08.04. BP Święta Katarzyna Spotkanie podróżnicze z Robertem Gondkiem. Prelekcja o zwierzętach 
Afryki dla uczniów Szkoły podstawowej. 75 uczestników.  

 
 
10.04. BP Siechnice Warsztaty dla uczniów klasy If poświęcone emocjom, inspirowane książką Anny 
Paszkiewicz „Moje emocje. Bajki o uczuciach”. 25 uczestników. 
 

   
 

11.04. BP Siechnice Zajęcia dla 4 latków  inspirowane książką „Najwyższa na świecie wieża z książek”. 
24 uczestników 

   
 



11.04. BP Siechnice Warsztaty dla uczniów klasy IId poświęcone emocjom, inspirowane książką Anny 
Paszkiewicz „Moje emocje. Bajki o uczuciach”. 22 uczestników. 
 

   
 
11.04. BP Radwanice „Z palmą w ręku”- rodzinne warsztaty robienia palm wielkanocnych w bibliotece.  
35 uczestników. 
 

   
 
14.04. BP Groblice Warsztaty Dieta intuicyjna – zaufaj swojemu ciału. 10 uczestników. 
 

   
 

 
 



 
 
18.04.  BP Siechnice Warsztaty dla dzieci 4-6 lat pod hasłem „Baśnie, legendy i Miś codzienny”. 25 
uczestników. 

   
 
24.04. BP Święta Katarzyna  Drugi Turniej Jednego Wiersza im. A. Waligórskiego. Konkurs pod 
przewodnictwem pana Pawła Majcherczyka z udziałem Bartosza Suwińskiego. Część artystyczną 
przygotowały podopieczne szkoły śpiewu Dźwiękodzieło.  35 uczestników. 
 

   

   
 
30 .04. BP Żerniki Wr.  Warsztaty chemiczne dla dzieci i młodzieży. 12 uczestników.  
 

MAJ 
 
08.05. BP Siechnice Warsztaty dla uczniów z Ib poświęcone emocjom, inspirowane książką Anny 
Paszkiewicz „Moje emocje. Bajki o uczuciach”. 26 uczestników. 
 

   
 



08.05. BP Siechnice Spotkanie w ramach Tygodnia bibliotek z Anną Goc wokół książek „Głusza” i 
„Biegnij mała biegnij”. 7 uczestników. 
 

  

 

 
08.05.  BP Groblice Tydzień Bibliotek. Spotkanie autorskie z pisarką kryminałów Alicją Sinicką.  
14 uczestników. 

   
 
08.05. BP Święta Katarzyna Spacer historyczny po Świętej Katarzynie z prelekcją o historycznych 
karczmach i zajazdach z terenu naszej gminy w wykonaniu lokalnego pasjonata historii – Leszka Muchy. 
Spacer zakończony gościną w Karczmie Katarzyna. 90 uczestników. 

   

   
 



19.05. BP Święta Katarzyna  Wizyta dzieci z przedszkola Układanka. Zajęcia dla dwóch grup w oparciu 
o książkę J. Chmielewskiej pt. W kieszonce. 43 uczestników 
 

12.05. BP Siechnice Warsztaty dla uczniów z klasy Ia poświęcone emocjom, inspirowane książką Anny 
Paszkiewicz „Moje emocje. Bajki o uczuciach”. 20 uczestników. 

   
 

13.05. BP Radwanice „Jak zadbać z pasją o swoje zdrowie i życie?”- spotkanie z Anną Bednarską, 
pisarką i arteterapeutką. Spotkanie w ramach Tygodnia Bibliotek. 17 uczestników. 
15.05. BP Siechnice Maluszki 1-2 latki oglądały kolorowe książeczki sensoryczne, dotykały różnych 
faktur i słuchały krótkich rymowanek. Były piosenki z pokazywaniem, zabawy paluszkowe oraz 
naśladowanie dźwięków zwierząt ukrytych w książkach. 6 uczestników. 
15.05. BP Radwanice „Literacka podróż po Polsce i świecie” na podstawie twórczości Ewy Kołodziejczyk 
w ramach obchodów Tygodnia Bibliotek. 14 uczestników. 

   
 
15.05. BP  Żerniki Wr.  Rodzinne Warsztaty pszczelarskie w bibliotece. 20 uczestników. 

   
 



16.05. BP Siechnice Spotkanie dla pięciolatków, które szybko zamieniło się w prawdziwą książkową 
przygodę. Rozmowa o ulubionych bajkach wprowadziła dzieci w świat. 21 uczestników. 
19.05. BP Siechnice Warsztaty dla uczniów z klasy 2c poświęcone emocjom, inspirowane książką Anny 
Paszkiewicz „Moje emocje. Bajki o uczuciach”. 20 uczestników. 
 

   
 

20.05. BP Siechnice  Dzieci z grupy 3-4 latków z ciekawością poznawały bibliotekę i jej księgozbiór, 
dzieląc się swoimi ulubionymi książkami. 22 uczestników. 
 

 
 
20.05. BP Siechnice   Porozmawiajmy o pieniądzach, czyli o strachu wchodzenia na konto pod koniec 
miesiąca. 3 uczestników. 
21.05. BP Radwanice Lekcja biblioteczna dla 2 grup przedszkolnych i klasy Ia. Poznajemy bibliotekę, 
wiersze i opowiadania o wiośnie. 81 uczestników. 
22.05. BP Siechnice Warsztaty dla uczniów z klasy Id  poświęcone emocjom, inspirowane książką Anny 
Paszkiewicz „Moje emocje. Bajki o uczuciach”. 24 uczestników. 

   



 

23.05. BP Siechnice  Podczas spotkania dla grupy 5 latków  mali czytelnicy poznawali księgozbiór 
biblioteki i zasady korzystania z wypożyczalni. 21 uczestników. 

   
 
26.05. BP Święta Katarzyna Wizyta dzieci z przedszkola Układanka. Zajęcia w oparciu o książkę J. 
Chmielewskiej pt. W kieszonce. 23 uczestników 
 
27.05. BP Siechnice   „Mama i córka – dorastanie po dwóch stronach lustra” spotkanie z autorką 
Magdaleną Zarębską. 16 uczestników. 

   
29.05. BP Żerniki Wr. r Warsztaty Młodzi Naukowcy. Eksperymenty i zagadki, wzięło udział 12 osób. 
29.05. BP Siechnice Warsztaty dla uczniów z Ic poświęcone emocjom, inspirowane książką Anny 
Paszkiewicz „Moje emocje. Bajki o uczuciach”. 20 uczestników. 

   
 



29.05. BP Kotowice Spotkanie autorskie dla dorosłych z Anną Bednarską na temat „Dlaczego 
potrzebujemy twórczości”. 7 uczestników.                                                                                                          
30.05.  BP Siechnice Mali czytelnicy z grupy 5 latków słuchali fragmentów bajek i legend, a potem dzielili 
się swoimi wrażeniami i ulubionymi bohaterami. 19 uczestnikom. 
 

CZERWIEC 
 
03.06.  BP Siechnice To było wyjątkowo ciepłe i radosne spotkanie dla dzieci1 - letnich z Przedszkola 
Elemelek. 14 uczestników. 

   

 
03.06. BP Siechnice Spotkanie podróżnicze z Sylwią Cieślik, czytelniczką biblioteki pt. „Japonia- kraj 
kwitnącej wiśni”. 15 uczestników. 
 

   
 
05.06. BP Święta Katarzyna Zajęcia w grupie motylków z Przedszkola Układanka w oparciu o książkę 
pt. Niedźwiedź łowca motyli. 16 uczestników. 
 
06.06. BP Kotowice Spotkanie z Anną Paszkiewicz, autorką książek dla dzieci, w ramach obchodów 
XXIV Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom. 23 uczestników. 

   
 



08.06. BP Kotowice  Odbył się po raz drugi Światowy Dzień Dziergania w Miejscach Publicznych. 15 
uczestników. 

   
 
 
10.06. BP Siechnice Warsztaty dla dzieci 4-6 letnich, prowadzone przez Katarzynę Osuch, autorkę 
książki „Wrocław na barana. Przewodnik dla dzieci”. 23 uczestników. 
 

   
 
13.06. BP Siechnice „Tata Też Czyta” Warsztaty rodzinne  poprowadziła Marta Markiewicz. 27 
uczestników. 

   



 

16.06. BP Siechnice „Przygody młodego podróżnika” spotkanie z autorami Moniką Litwinow i 
Mateuszem Rogalskim współautorami zbioru opowiadań „Zbiór podróży niezwykłych". 31 uczestników. 

   
 

17.06. BP Święta Katarzyna Zajęcia dla grupy Pandy w oparciu o książkę pt. Niedźwiedź  łowca motyli. 
22 uczestników. 
 
17.06. BP Siechnice. Spotkanie dla 6 latków oparte na popularnej serii logopedycznej „Kocham czytać” 
Jagody Cieszyńskiej. 6 uczestników. 
 

 
 
24.06. BP Siechnice Spotkanie dla 6-latków  na podstawie książki „Najwyższa na świecie wieża z 
książek”. 21 uczestników. 

   



27.06. BP Siechnice W bibliotece odbyło się spotkanie dla dzieci 5 letnich na podstawie książki „Łoś i 
biblioteka na kółkach”. 22 uczestników. 
27.06. BP Radwanice Otwarcie wystawy „Dziś i jutro” – prace A. Juryty 30 uczestników. 

   
 

LIPIEC 
 
01.07. i 08.07.  BP Siechnice Zajęcia dla grup 5-6 latków . W ramach akcji „Lato z książką” biblioteka 
zamieniła się w przestrzeń pełną kolorów, opowieści i dziecięcej wyobraźni. 42 uczestników. 
 

   

01.07. BP Siechnice kreatywne warsztaty dla 5-6 latków z Supełka plastyczne inspirowane 
przeczytanymi historiami. 22 uczestników. 
 

   
 



02.07. BP Święta Katarzyna Spotkanie autorskie Anną Bednarską, mieszkanką Siechnic. 12 
uczestników 
 
03.07. BP Kotowice Projekt „Rummikub w bibliotece” spotkania dla nowych graczy lub osób grających 
w Rummikub. 7 uczestników. 
 
07.07.- 28.08. BP Kotowice  organizacja plenerowej gry dendrologicznej na terenach zielonych przy 
bibliotece. 46 uczestników 
 

   
 
08.07. BP Siechnice Kreatywne warsztaty dla 3-4 latków z przedszkola Supełek plastyczne inspirowane 
przeczytanymi historiami. 20 uczestników. 
 
10.07. BP Siechnice W ramach akcji „Lato z książką” biblioteka zamieniła się w przestrzeń pełną 
kolorów, opowieści i dziecięcej wyobraźni podczas zajęć dla 1-2 latków. 6 uczestników. 
 

 
11.07. BP Siechnice Warsztaty kulinarne - Stowarzyszenie Dobra Łąka. 24 uczestników. 
 

   



   
 
15.07. BP Groblice Lekcja biblioteczna dla, dzieci z przedszkola w Zębicach na bazie książki Pan 
Kuleczka. 33 uczestników. 
 

   
 
17.07.  i 22.0.7 BP Siechnice W ramach akcji „Lato z książką” odbyło się słodkie spotkanie dla 5-6 latków 
z Panem Pączkiem. 28 uczestników. 
 

   
 
 
 
 
 



 
21.07. BP Siechnice Warsztaty „Jeżynka dla przedszkolaków z Domku biedronek” z Hanną Kwaśną. 17 
uczestników. 
 

   
   

21.07 BP Siechnice „Jeżynka” warsztaty rodzinne  z Hanią Kwaśną. 22 uczestników. 
 

   
 
22.07.  BP Groblice Lekcja biblioteczna dla, dzieci z przedszkola w Zębicach na bazie książki w kieszonce. 
28 uczestników. 
 

   
 



23.07, 30.07, 06.08 BP Święta Katarzyna Niciolandia – wakacyjne zajęcia z   nauki szydełkowania dla 
dzieci i dorosłych. 12 uczestników. 
 

   
 
25.07. BP Siechnice „Smaki, Dźwięki i Barwy Ukrainy” – Rodzinne podróże bez walizek z Oleną 
Starobranską. 26 uczestników. 

 
 

SIERPIEŃ 
 
08.08. BP Święta Katarzyna  Wakacyjny maraton czytelniczy dla rodziców z dziećmi w wieku 
przedszkolnym. Czytanie przez rodziców ulubionych książek połączone z zajęciami plastycznymi. 35 
uczestników. 
 

   



 
19.08. BP Radwanice Poznajemy bibliotekę i zasady  jakie obowiązują w niej. Czytamy opowieść o 
tolerancji  Józefa Wilkonia pt. ”Ruda”. 2 grupy przedszkolne 44 uczestników. 
 
19.08.  BP Radwanice Poznajemy bibliotekę i zasady  jakie obowiązują w niej. Czytamy opowiadania 
Doroty Gellner pt. ”Wścibscy”. 19 uczestników. 
 
20.08. BP Żerniki Wr. Dogoterapia . W dniu 20 sierpnia odbyło się spotkanie dla dzieci z rodzicami z 
zakresu dogoterapii, 15 uczestników.  
 
21.08. BP Siechnice „Pod Wieżą Eiffla” – Rodzinne podróże bez walizek, warsztaty z Katarzyną Osuch. 
27 uczestników. 
 

  
 

 
22.08. BP Siechnice Wakacyjny maraton czytelniczy. 16 uczestników. 
 

   
 
26.08. BP Siechnice Prelekcja. Zawody, które znikną za 10 lat. 5 uczestników. 
 
26.08. BP Groblice Lekcja biblioteczna dla, dzieci z przedszkola w Zębicach na bazie książki Pan 
Kuleczka. 26 uczestników. 
 



   
 
20.08. BP Święta Katarzyna Warsztaty z tworzenia „Lichotników izbowych” zajęcia plastyczne 
promujące Izbę pamięci Terra Nostra. 11 uczestników. 
 

   
WRZESIEŃ 

 
08.09.  BP Siechnice Warsztaty kulinarne ze Stowarzyszenie Dobra Łąka. 17 uczestników. 
 

    
 
 



15.09. BP Siechnice Hiszpania "Hola, amigos!  - Rodzinne podróże bez walizek. 33 uczestników. 
 

    
    

 
 
16.09. BP Kotowice Lekcja biblioteczna dla uczniów kl. I. Dzieci zapoznały się nowościami w dziale 
dziecięcym oraz wysłuchały książki pt. „Książka bez obrazków”. 21 uczestników. 
 
20-21.09. BP Siechnice Festiwal Literacki „Dwie wieże”. Już po raz kolejny w Siechnicach odbyło się 
wyjątkowe święto literatury! Były to dwa dni pełne spotkań z pisarzami, warsztatów, prelekcji 
podróżniczych, konkursów. 250 uczestników. 
 

   
 
23.09. BP Święta Katarzyna Warsztaty autorskie z Ewą Kołodziejczyk  dla uczniów z klas III – V, podczas 
których autorka zachęcała to wszelkich form twórczości. 90 uczestników. 



   
 
26.09 BP Święta Katarzyna Życie wokół czterech pór roku. Impreza z okazji Roku Reymonta, w 
programie wybrane fragmenty „Chłopów” czytane przez czytelników i sympatyków Biblioteki i 
okolicznościowy koncert Anny Szul. 100 uczestników. 
 

   

 

 
 

 
29.09.  BP Siechnice Wspólne świętowanie razem z dziećmi ze Szkoły Podstawowej Ogólnopolskiego 
Dnia Głośnego Czytania przy stacji kolejowej w Siechnicach.  106 uczestników. 
 

   
 
 



29.09. BP Żerniki Wr. Warsztaty chemiczne. Dzieci wykonywały eksperymenty, poznały podstawowe 
zasady kuchni molekularnej. 12 uczestników.  

   
 
29.09. BP Radwanice „Czytanie jest fajne” – Anna Paszkiewicz czyta swoje teksty – Ogólnopolski 
Dzień Głośnego Czytania. 2 grupy. 41 uczestników. 
 

   
 

PAŹDZIERNIK 
 
02.10. BP Siechnice Podczas spotkania dzieci z grup 4-6 latków wzięły udział w warsztatach 
bibliotecznych „Poczta z Doliny Muminków”. 20 uczestników. 
07.10.  BP Siechnice rodzinne warsztaty edukacyjne „Co z tymi bakcylami?” ze Stowarzyszenie Dobra 
Łąka. 16 uczestników. 
09.10. BP Siechnice Premiera książki „Farbowany Lis” i spotkanie autorskie z Moniką Litwinow, autorką 
debiutu kryminalnego „Za lasami” 20 uczestników. 

   



 
10.10. Noc bibliotek. Profesjonalna sesja zdjęciowa w bibliotece, wymiana płyt winylowych, Kiermasz 
Książki Przeczytanej. 60 uczestników. 

   
 
10.10. BP Radwanice „Europejskie Wyspy Atlantyku: Kanary i Azory” relacja z podróży Anny Hajduk. 
Wydarzenie organizowane w ramach  Nocy Bibliotek. 30 uczestników. 
 

   
 
10.10. BP Święta Katarzyna Warsztaty autorskie z Joanna Krzyżanek w oparciu o książkę „Byki 
Weroniki” dla uczniów klasy IIIa. 26 uczestników. 
 
10.10. BP Święta Katarzyna Spotkanie z lokalną poetką Izabellą Monika Bill. 10 uczestników 
 

   
 



13.10. BP Groblice Spotkanie podróżnicze z autorem książek podróżniczych Michałem Szulim „Korea 
Południowa z bliska”. 6 uczestników. 
 

   
 
14.10.  BP Siechnice Podczas spotkania grupa 1-2 latków z przedszkola Elemelek oglądała i czytała 
książki z okienkami i ruchomymi ilustracjami. 5 uczestników. 
 

   
 
16.10. BP Siechnice Z okazji Dnia Drzewa w bibliotece zaprezentowaliśmy prace plastyczne dzieci z 
przedszkola Sportowa Kraina. 
 

    
 



16.10. BP Żerniki Wr. Zajęcia terapeutyczne ze ślimakiem poprowadziła mgr Judyta Łuszczyńska – 
pedagog, logopeda i animaloterapeutka. 16 uczestników. 
 

   

 
17.10. BP Kotowice – spotkanie autorskie z Hanną Kwaśny, autorką książki dla dzieci pt. „Jeżynka”. 44 
uczestników 

 
21.10. BP Siechnice Odbyły się  warsztaty rodzinne o zdrowiu i pierwszej pomocy, skierowane do 
dzieci i rodziców prowadzone przez Stowarzyszenie Dobra Łąka. 22 uczestników. 
 

    

   



28.10. BP Żerniki Wr.  Eksperymenty robołapy, na zajęciach dzieci poznały  zasadę działania dźwigni, 
równowagi i samodzielnie skonstruowały własną robołapę. 10 uczestników.  
 

   
 

LISTOPAD 
 
04.11. BP Siechnice  Spotkanie dla grupy 1-2 latków poświęcone czytaniu wierszy Jana Brzechwy. Dzieci 
z Przedszkola Elemelek miały okazję słuchać rymowanek i powtarzać proste rymowanki. 5 uczestników. 
06.11. BP Siechnice Odbyło się spotkanie dla dzieci 3-4 letnich na podstawie książki interaktywnej o 
książkopotworku. 22 uczestników. 
14.11. BP Siechnice  Ciao Italia!  Warsztaty rodzinne - podróże bez walizek.  24 uczestników. 
 

   
 

14.11. BP Siechnice  Warsztaty kawowe z Figą Coffee – cupping. 30 uczestników. 
 

   



17.11. BP Święta Katarzyna Zajęcia dla dzieci z klasy Ib w oparciu o książkę pt. Psierociniec. 22 
uczestników 
 

   
 
18.11. BP Siechnice Podczas zajęć edukacyjnych dzieci 5-6 letnich wyruszyliśmy w podróż do 
fascynującego świata ptaków. 20 uczestników. 

   
 
18.11. BP Kotowice Spotkanie autorskie dla dorosłych z Magdaleną Majcher. Organizatorem spotkania 
była Aglomeracja Wrocławska. 8 uczestników. 
 

   



 
18.11. BP Żerniki  Wr. Zajęcia chemiczne  dla dzieci podczas których poznawały tajemnice polimerów. 
10 uczestników.  

   
 
19.11. BP Święta Katarzyna  Wystawa rysunku i malarstwa „Peryferie nieba i ziemi” Edward Pełech & 
Piotr Smogór, z koncertem Grzegorza Ćwieka. (promocja lokalnych artystów) 50 uczestników.  

   
 
20.11. BP Żerniki Wr. Zajęcia terapeutyczne dla dzieci i młodzieży ze szczurkiem. 15 uczestników. 

   
 
20.11. BP Siechnice Zajęcia dla 5-6 latków  poświęcone ptakom, oparte na książkach 
popularnonaukowych. 20 uczestników. 

   



21.11. BP Siechnice Warsztaty literacko-plastyczne z okazji 80. urodzin Pippi Pończoszanki. 32 
uczestników  

  
 

 
24.11. BP Groblice Otwarcie nowej siedziby biblioteki i koncert harfowy Jadwigi Tomczyńskiej. 46 
Uczestników. 
  

   
 

   
 
 



24.11. BP Siechnice Gościliśmy Szymona Pilcha i Maję Majewską-Pilch, którzy prowadzili warsztaty 
inspirowane książką Justyny Bednarek „Wnuczka antykwariusza”. 25 uczestników. 
 
25.11. BP Groblice Dzień Pluszowego Misia, spotkanie autorskie oraz warsztaty rodzinne z autorką 
książki „Jeżynka” Hanną Kwaśną. 28 uczestników. 
 

   
 
25.11. BP Radwanice Spotkanie autorskie z Anną Paszkiewicz - Światowy Dzień Pluszowego Misia. 
Dzieci poznają historie niedźwiadków tekstach literackich pisarki i nie tylko. Wspólne wykonanie  
kolorowego misia. 2 grupy 46 uczestników. 
 

   
 
27.11.  BP Groblice „Świadoma zmiana jak zdrowo przygotować się do świąt” Warsztaty z dietetykiem 
mgr Magdaleną Kołtun. 3 uczestników. 
 

  



GRUDZIEŃ 
 
04.12. BP Radwanice  Wieczór poetycki Oliwii Leszczyńskiej „Świat Obok” – 15 uczestników. 
 

   
 
05.12. BP Żerniki Wr.  Spotkanie autorskie z Marcinem z lasu, autorem książek dla dzieci. Marcin to 
pasjonat przyrody i edukator, który swoją miłość do natury przekazuje w inspirujący i przystępny 
sposób. 40 uczestników. 
 

   
 
08.12. BP Żerniki Wr. Warsztaty  kartek świątecznych z wykorzystaniem prostych elementów 
elektroniki 11 uczestników. 
 

   
 
 
 



11.12. BP Radwanice Dzieci (I b) poznały bibliotekę, zasady wypożyczania książek. W świątecznej i 
magicznej atmosferze wysłuchały Legendy o Skarbnik, Ekspres Polarny. 22 uczestników 
 

   
 
15.12. BP Siechnice Tiny desk concert. Koncert  muzyki świątecznej w wykonaniu Anny Kamińskiej & 
Emila Smardzewskiego. 
  

   
 
15.12. BP Święta Katarzyna Finał 29 Powiatowego Konkursu Poetyckiego „Mój świat, moja poezja”. 
Jury w składzie Paweł Majcherczyk, Rafał Różewicz, Anna Paszkiewicz wyłoniło laureatów spośród 
nadesłanych wierszy z autorów z terenu Powiatu wrocławskiego. Nagrody rzeczowe i wydruk tomiku 
poezji obejmujący laureatów z ostatnich trzech lat sfinansował Starosta Powiatu Wrocławskiego. 
Uczestników 135 
 

   
 



18.12. BP Święta Katarzyna Spotkanie autorskie z R. Olek autorem serii Matylda, dofinansowane z 
Aglomeracji Wrocławskiej. 12 uczestników  
 

   
 
19.12. BP Siechnice Warsztaty tematyczne poświęcone czekoladzie. W zajęciach uczestniczyły w dwóch 
grupach dzieci wraz z opiekunami. 54 uczestników. 
 

   
 

Sprawozdanie z działań promocyjnych  
 
W 2025 roku Centrum Kultury w Siechnicach (CK Siechnice) aktywnie prowadziło działania 
promocyjne w mediach społecznościowych, koncentrując się na stałym zwiększeniu 
zaangażowania społeczności lokalnej oraz promocji wydarzeń kulturalnych. Profil 
@cksiechnice powiększył swoje zasięgi i zyskał nowych odbiorców: widoczne jest to w stale 
rosnącej liczbie polubień, obserwujących oraz aktywności pod postami.  
Strona internetowa, jest w pełni funkcjonalna, spełnia normy Dostępności WCAG. W 
procesie jest uzupełnianie jej niezbędnymi i uzupełniającymi informacjami, bieżące 
wprowadzanie aktualności i wydarzeń. Kalendarz na stronie sprawdza się znakomicie. W 
ramach współpracy z UM, kalendarz został połączony z aplikacją mMieszkaniec. Strona ma 
stanowić również przejrzyste archiwum wydarzeń i relacji po nich. 
Wszystkie działania opierają się na dbałości o spójność wizualną i pozytywną interakcję  
z odbiorcami.  
Działania promocyjne opierają się na realizowaniu założeń strategicznych Dyrektora Centrum 
Kultury w Siechnicach oraz na współpracy z placówkami CK – bibliotekami, klubami  
i świetlicami.  
 



 
a) Graficzne opracowanie materiałów promocyjnych do wydruku oraz do użycia w 

Internecie  
b) Publikacja na stronie www CK 
c) Publikacje w mediach społecznościowych (w tym crosspostowanie, udostępnianie na 

lokalnych oraz wrocławskich i okolicznych forach fb) 
d) Współpraca z lokalnymi mediami, przy większych wydarzeniach z mediami o szerszym 

zasięgu. 
e) Bieżące relacjonowanie wydarzeń jako zachęta do udziału w kolejnych lub innych 

wydarzeniach. 
 
3. Podsumowanie statystyk z FB CK: 
 
Odbiorcy – uwzględniony cały rok:  

 

 
 
 
Rodzaje treści – Największe zaangażowanie uzyskały: 
 

• publikacje po wydarzeniach 

• zapowiedzi wydarzeń kulturalnych, 

• relacje na żywo z koncertów i spektakli, 

• urozmaicone treści wizualne (zdjęcia i krótkie wideo). 
 

Zasięgi / popularność w poszczególnych miesiącach (różnice podane w procentach jako zwyżki i spadki odnoszą 
się do poprzedniego miesiąca i wynikają z dynamiki działań w CK w poszczególnych miesiącach, formatu i ilości 
organizowanych wydarzeń): 
 
 
 



www.kultura-siechnice.pl Facebook @cksiechnice Instagram @cksiechnice 

   
 

Styczeń 

 
 

luty 

 
 

Marzec 



 
Kwiecień 

 
 

Maj 

 
 

Czerwiec 



 
 

lipiec 

 
Sierpień 

 
 



Wrzesień 

 
 

Październik 

 
 

listopad 

 
 

Grudzień 



 
 
Kampanie reklamowe: 
 
Zrealizowano jedną kampanię w ramach promocji Festiwalu Sztuki Scenicznej. 
Pozostały ruch na fanpage’ach wygenerowany organicznie. 
 
4. Wyniki i efektywność działań 
 
Poniżej statystyki profilu FB. Prócz nich ważny aspekt stanowi ilość osób obecnych na wydarzeniach C 
 

 



 
 
To przykładowa analiza porównawcza z początku 2026 roku. 
 
5. Wnioski i rekomendacje 
 

   Kontynuować publikowanie treści wideo i zdjęć z wydarzeń, w tym również na żywo. 

   Zwiększyć liczbę postów angażujących grupę docelową mieszkańców Siechnic i Gminy Siechnice. 

   Rozwijać współpracę z portalem Gminy, crosspostowanie treści. 

   Poszukiwanie nowych kanałów publikacji  i nowych obszarów do współpracy promocyjnej 
 
6. Podsumowanie 
 
Działania promocyjne Centrum Kultury w Siechnicach w 2025 roku przyniosły świetne efekty w postaci wzrostu 
zasięgów, liczby obserwujących oraz zaangażowania społeczności. Skuteczna strategia oparta na różnorodnych 
formatach treści i interakcjach z odbiorcami pozwoliła na budowanie silnej pozycji CK Siechnice w mediach 
społecznościowych, a jednocześnie przyczyniła się do zainteresowania i uczestnictwa w działaniach i 
wydarzeniach Centrum Kultury w Siechnicach – czemu przede wszystkim służy.  
Intensywność i dynamika działań wciąż zachęcają do poszukiwania nowych rozwiązań i planowania strategii 
promocyjnej. Przy tak dużej ilości wydarzeń dobry plan jest kluczem do sukcesu, zarówno samej promocji, jak i 
Centrum Kultury w Siechnicach. 
 
 
 



7. Przegląd form graficznych promujących wydarzenia – plakaty (poniżej). 
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